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Dags för årets första tävlingsdag här på Åbytravet denna 
trettondagsafton, ett nytt år och nya möjligheter. Dock 
börjar året som det förra slutade med fortsatta restriktioner 
på grund av pandemin. Man har en känsla av att vi får 
vänta till vårkanten för det ska bli någon större öppning i 
samhället eftersom virusen verkar gilla det kyliga vädret. 
Hörde att man testat dricksvattnet/spillvattnet i Göteborg 
och det visar på stora halter av Coronaviruset nu under 
julledigheterna, så vi får tillsammans tänka på att fortsätta 
hålla avstånd och ha en bra handhygien så vi kan hjälpas åt 
att inte sprida smittan vidare. På vår hemsida kan man läsa 
mer om vilka restriktioner som gäller på vår arena just nu.  
Vi jobbar nu internt med att färdigställa verksamhetspla-
nen för 2022 som ligger till grund för vårt arbete och våra 
målsättningar under året. Något som vi kommer redovisa 
framöver så att alla i travsällskapet ska ha bra kunskap om 
vart vi är på väg med vårt arbete och vision för att vara 
landets bästa bana nu och i framtiden.

Nästa tävlingsdag korar vi fjolårets champions 
Nästa tävlingsdag onsdag 12 januari kommer vi premiera 
de bästa under 2021 på Åbytravet. Robert Bergh försvarade 
sin championtitel och vann fjolårets tränarliga med 75 
segrar och körde in hela 8 453 450 kr till sina hästägare,  
det ger ett snitt per start på mycket fina 23 947 kr. Tvåa i 
ligan blev Johan Untersteiner med 41 segrar som hade en 
fantastisk fin höst och vinter och vann många lopp. Trea 
blev Peter Untersteiner med 37 segrar. Kuskchampion blev 
Johan Untersteiner med 65 segrar och 6 358 000 kr inkört, 
tvåa blev Robert Bergh med 53 segrar och Stefan Persson 
trea med 25 segrar. Ungdomschampion blev duktiga Victor 
Rosleff med 6 segrar. B-Tränarchampion blev Christian Fiore 
med sju segrar och 516 000 kr inkört. Åbys Jonathan Carre 
vann den allsvenska ligan i monté men på hemmabanan 
blev det lina Aho som tog hem championatet med fem 
segrar. Ponnychampion kat A blev Malva Johansson med 
sex segrar och kat B blev Ebba E Handler med tre segar. För 
alla dessa champions har vi en prisutdelning under nästa 
tävlingsdag.
Under 2021 delade vi ut 81 658 000 kr och det ger ett snitt 
på 147 000 kr snitt per körda lopp. Det är med råge det år 
vi betalat ut mest pengar och en stor del av detta berodde 
på att vi arrangerade UET-derbyn och EM i samband med 
SM-dagen. Prismedlen för de aktiva 2022 är inte helt klara 
i detalj ännu men kommer redovisas inom de närmaste 
veckorna. 

Bergh tar för sig i Paris och även Uncle Töll reser dit
Robert Bergh har haft en kanonstart på sin filial i Paris och 
hästarna tar åt sig av den svindlande priskakan som finns 
på Vincennes under vintermeetinget. Den 28 december blev 
det en dubbelseger då Pinto Bob vann Prix De Craon med 
kusken Björn Goop före Vikens High Yield. Vinnartiden 
blev 12,4 över 2 700 meter och segern inbringande 26 100 
euro. Power startade i veckan och visade gryende form 
som fyra i ett större lopp. Även André Eklundh vill testa 
den franska kolstybben och skickar ned Uncle Töll. Ni kan 
följa hästens resa via vår Instagram där Uncle Tölls skötare 
Jessica Hultman har en daglig resedagbok hon kommer 
dela med sig av.

Fri entré på alla vardagstrav under 2022
Som ni kanske hört kommer vi att ha fri entré på alla våra 
vardagstrav under året, detta även som en present till 
Mölndals kommuninvånare då Mölndals stad fyller 100 år. 

Start för Brizy Montéryttarserie 2022
Vi rivstartar året med första omgången av den populära 
montéryttarserien som precis som de senaste åren sponsras 
av företaget Brizy AB. De har det mesta i klädväg till aktiva 
inom travsporten. Varje år delas de ut riktigt fina priser till 
de tre främsta i serien och vinnarna i de olika omgångarna 
vinner presentkort. Vi vill tacka Brizy för att ni ställer upp 
för montésporten på Åbytravet även detta år, TACK!  

Välkomna till årets första tävlingsdag. 
Nu kör vi!

Omslagsbild: Jonathan Carre segerrikaste montéryttaren i Sverige 2021, här vid segern i Montéryttar-SM på 
Åbytravet i oktober med Walk Out. Foto: SIDMAKARN. 
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GOTT NYTT ÅR -
VÄLKOMNA TILLBAKA!

Jon W Pedersen
Tf.VD/Sportchef Åbytravet

Adress Åby Travsällskap, Box 133, 
431 22 Mölndal
Besöksadress Åby Arenaväg 10, Mölndal
Telefon 031-706 66 00  
Växeln öppen mån-fre 09.00-16.00, 
lunchstängt 12.00-13.00
Swishnummer 123 079 43 96
Bankgiro 853-2020
Hemsida www.abytravet.se 
E-mail info@aby.travsport.se
Resultat 0900-3500 

Kontorstid Måndag-torsdag 08.30-12.00, 
13.00-16.00. Fredag 08.30-12.00

T.f. VD/Sportchef 
Jon W Pedersen	 070-816 33 00
Ekonomichef 
Annika Svensson	 031-706 66 02
Marknad och kommunikationschef 
Kristofer Jakobsson 	 070-267 09 48
Vice Sportchef 
Linda Friberg	 070-660 61 60

Banmästare 
Oscar Uhrberg	 070-526 99 71 
Anläggningschef
Gunnar Johansson 	 070-880 80 70
Driftchef
Gert Danielsson	 070-684 87 43
Travskoleansvarig
Sanna Langmarker	 031-706 66 37 
Bordsbokning	 031-706 66 00

Inskrivningen	 031-706 66 19 
Gästboxar 	
Cecilia Olsson 	 031-706 66 06 
Hovslagare 	
Jonas Ohlsson	 070-581 03 68 
Banfotograf 	
Göran Lindskog	 070-845 52 54
Vinnartavlor www.aln.se
Åby Hotel	 031-384 02 00

Måldomare
Magnus Sjölund
Måldomarnämnd
Daniel Hult
Peter Strömvall
Steen Halberg
Huvudstarter
Peter Jonasson  
Bitr. huvudstarter 
Roger Lidberg
Bandomare
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Ida Lindström 
 

Ekipagekontrollant
Marlene Hammargren 
Stallbackskontrollant
Åsa Carlström
Dopningprovstagare
Nina Nikkinen
Konferencier
Kristofer Jakobsson
Referent
Alex Persson
Banveterinär  
Mårten Hansson
Inskrivningschef
Stefan Samuelson

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

ÅBY TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER	

TÄVLINGSRUTINERPeter Bronsman (ordf)
Tore Lund (v ordf)
Glenn Grimhage
Hans Göran Johansson
Lars Järpedal

Anna-Karin Knight
Eric Lindquist
Katarina Magnusson
Admir Zukanovic
Bernt A Runberg (suppl)

www.abytravet.se

PROFFSTRÄNARE

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

PRISER
FRI ENTRÉ	 Endast förbokning via abytravet.se
Prenumeration 	 Åbyprogrammet 810 kr (helår)
Parkering 	 8 kr/timme

SÄKERHETSFÖRESKRIFTER 
TÄVLINGSPADDOCK ALLMÄNT
Endast behöriga får vistas i paddock-
området. Hästar har alltid företräde 
gentemot människor och fordon. Häst 
ska ledas för hand av tränare/skötare i 
paddockområdet, särskilt inom paddock A 
och B. Barnvagnar är förbjudna i paddock-
området, hundar ska vara kopplade. Visa 
hänsyn och hjälp varandra för största 
möjliga trivsel och säkerhet.
ALKOTEST
Sker i inskrivningen och är obligatoriskt 
i alla lopp för körsvenner, ryttare och 
funktionärer. Körsven och ryttare betrak-
tas som anländ till banan när alkotest 
genomförts (§ 37).
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna som finns i 
inskrivningen. Måldomarnämnden kontak-
tar ekipagekontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingarna. Ansvaret är dock 
alltid den aktives.
DEFILERING
Samling på defileringsvolten i vänster
varv, klocka finns för nedräkning. 
Högtalarbesked från ekipagekontrollanten 
när defilering kan påbörjas. Defilering i 
högervarv (bakvarv) samlat och i num-
merordning. Häst får vara uppcheckad vid 
defileringen. Om önskan finns att defilera 
efter övriga ekipage kontaktas ekipage-
kontrollant i god tid innan aktuellt lopp.
DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare genom  
bandomarnämnden och på informations
tavlorna vid måltornet och vid 500-meter-
smarkeringen.
GÄSTBOXLISTA
Kan erhållas i stallbacksinfarten och finns 
anslaget vid inskriningen. Använd alltid 
tilldelad box och kontakta inskrivningen 
vid frågor eller byte. Specifika önskemål 
om boxplats ska meddelas senast två 
dagar innan tävlingsdag. 
GÄSTBOXHYRA
360 kronor per tillfälle. Fri boxhyra för 
hästar tränade av Åbylicenserade tränare.
FÖRHÖRSRUM
Finns i inskrivningen för kuskar/ryttare/
tränare med möjlighet att se måldomar-
nämndens översiktsfilm. Kallelse från 
måldomarnämnden via högtalare. 

HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns i paddock 
B, i anslutning till torget. 
Jonas Ohlsson, Tel: 070-581 03 68.
IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp häst 
och tränare vid tilldelad gästboxplats. 
(Identifieringsregler finns i tävlingsregle-
mentet §§ 36-37.)
KÖRSVENS-/TRÄNARRUM
Gästande kuskar, ryttare och tränare 
aktuell tävlingsdag kan vistas i lokalerna 
”A-tränare” och ”B-tränare” bredvid 
Stalltorget.
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering körs hästen 
till defileringsvolten där  
ekipagekontrollant finns till hjälp.  
Vid defileringsvolten finns en genom-
gående uppstallningsplats med diverse 
utrustning för att åtgärda materialfel.
MONTÉVÄGNING
Alla odiskvalicerade ryttare ska vägas 
efter loppets genomförande och detta 
ska ske omedelbart efter avslutat lopp. 
Företräde har ekipage 1-3 i mål för snab-
bare resultatredovisning. Ut- och infart till 
stallområdet i samband med lopp sker vid 
defileringsvolten (även segraren).
NUMMERTECKEN
Hämtas ut i inskrivningen och återlämnas 
väl rengjorda senast 15 minuter efter 
sista loppet. Häst betraktas som anländ 
till banan när nummertecken uthämtats 
(§37). Ej startande häst skall bära ”EJ” 
nummerbricka och får använda banan 
fram till 30 minuter före första start. 
(Gäller ej V75-dagar.)
OLYCKSFALL
Vänd dig till inskrivningen. Sjukvårds
personal finns på plats alla tävlingsdagar. 
OPEN STRETCH
Åbytravet har två extra spår på upploppet.
PARKERING
Hästarna lastas i och ur transporter i 
terminalen utanför paddock B (miljökrav 
från Mölndals Kommun).  
Transportfordon parkeras sedan på anvi-
sade platser nedanför defileringsvolten i 
paddockområdet. 
PRISCEREMONI
Prisutdelning sker i alla lopp vid vinnartri-
bunen på publikplats. Iakttag försiktighet 

vid värmning på tävlingsbanan (ej tillåtet i 
bakvarv) under pågående prisceremoni.
PROVSTART
Provstart med bil en timme före första 
start. Åby har även extra bilprovstart efter 
defileringen, cirka 3,5 minuter till start i 
lopp utskrivna upp till 100.000 kr auto-
start. Samt i tvååringslopp med autostart. 
Inför lopp sker provstarterna omedelbart 
efter avslutad defilering vid markering/
startplats ca 2200 m.
PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningspersonal möter hästen då 
den kommer av banan och tar med den till 
provtagningsstallet i paddock B vid torget.
TID TILL DEFILERING
Anges på skärmar i paddock A + 
B samt gemensamma utrymmen i 
paddockområdet. På defileringsvolten 
information via ekipagekontrollant, se 
avsnitt ”Defilering”.
TID TILL START
Anges på informationstavlor på innerplan. 
Meddelas även via högtalarna från 
speaker.
VETERINÄR
Banveterinären och jourhavande veteri-
när kontaktas via inskrivningen.  
VÄRMNING
Värmning av häst i bak- och rätvarv är 
tillåtet på tävlingsbanan. På innerbanan 
är värmning tillåten endast i bakvarv. Var 
uppmärksam på anläggningspersonalens 
maskiner för banpreparering. OBS! 
Värmning i bakvarv på tävlingsbanan ej 
tillåtet under prisceremoni.
ÖVERNATTNING
Kontakta sekretariatet Cecilia Olsson i 
god tid före aktuell travdag. 
Tel 031-706 66 06.
ÖVRIGT
I syfte att förbättra arbetsmiljön i 
tävlingspaddocken måste ljud- och buller-
nivåer hållas nere. Material och inredning 
är anpassat för detta. Informationstavlor 
ersätter en stor del av de högtalarutrop 
som funnits tidigare. Det ställer något 
högre krav på de aktiva att själva söka 
information om t.ex. tid till defilering.

Roger Z Andersson	
070-554 15 27
Robert Bergh 
070-568 00 98 
André Eklundh   
070-813 18 90
Bo Falsig		
070-584 16 76
Olle Goop		
070-376 65 00
Peter Grundmann 
070-224 22 55
Per Henriksen 
073-810 73 74

Madelene Karlsson 
070-300 67 38
Tommy Karlstedt 
070-766 39 96
Mikael Linderoth 
070-687 75 26
Evelina Månsson 
070-818 37 25
Carlos Söderström	
079-305 70 98
Maria Törnqvist  
070-568 25 10
Admir Zukanovic 
076-764 52 52

ONSDAG 12 JAN	 | V86® 	 START 18.27 
TORSDAG 20 JAN 	 | V64® 	 START 18.20 
ONSDAG 26 JAN 	 | V86® 	 START 18.27 
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CARLOS LAFAYETTE 2140:1 22,4M 18,9AM Total: 11 0-0-0 7.000
1 5,br.s.e Ken Warkentin - 22: 0 0-0-0 21: 10 0-0-0 22,4 6.500

Fayette Broline e Pine Chip John Ö Jensen År 13/8-4 1/2140 7 18,9a cc 28,74 10'
John Ö Jensen Åm 27/8-8 2/2080 0 22,4g Cc 40,09 20'
John Ö Jensen F 6/9-2 7/2140 0 21,5ag cc 54,69 25'
John Ö Jensen Åm 20/9-6 4/2080 d 11g cc 63,03 20'
John Ö Jensen Åm 10/10-2 2/2080 d 9g cc 64,66 20'

Uppf: Karlsson Kenth, Jönköping
Äg: Älgpasset Fastighets AB, Jönköping
Blå, ljusgrön; blå

Åm John Ö Jensen

TRUSTME SOUTHWIND 2140:2 20,3M Total: 3 0-0-0 6.500
2 4,mbr.v.e Canepa Hanover - 22: 0 0-0-0 21: 3 0-0-0 20,3 6.500

Ave Amazon e Gigant Neo Stefan Granlund Å 10/6-k 2/2140 k 25,4 – – ejg -
Stefan Granlund Vg 19/6-k 3/2140 k 22,2 – – gdk -
Stefan Granlund Å 25/11-9 2/2140 0 23,2g cc 76,36 30'
Markus Niklasson Mp 5/12-3 3/2140 0 20,7 cc 22,22 25'
Stefan Granlund Kr 18/12-1 11/2140 5 20,3 cc 49,05 25'

Uppf: Larsen Geir, Norge
Äg: Granlund Stefan & Vikström Jimmy
Svart, orange midja, ärmrevär; svart

Kr Markus Niklasson (Stefan Granlund)

EXCLUSIVE J.M. 2140:3 22,3M 17,2AM Total: 4 0-1-0 6.500
3 4,br.v.e Pato - 22: 0 0-0-0 21: 4 0-1-0 22,3 6.500

Solo for Two e Turbo Thrust Peter Ingves Å 28/10-k 2/2140 k 21,3g – – gdk -
Anders Christiansson Å 6/11-8 1/2140 2 17,2a cc 6,68 10'
Anders Christiansson Å 18/11-2 2/2140 0 distg cc 33,49 50'
Christoffer Eriksson Hd 29/11-8 6/2140 d 7g cc 23,47 40'
Anders Christiansson Å 9/12-2 1/2140 0 22,3g cc 12,48 30'

Uppf: Axelsson Monica E & Jerker
Äg: Pettersson Gisela & Persson Bengt-Olof
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Gisela Pettersson)

KING ONLY THE ONE 2140:4 20,9M Total: 1 0-0-0 500
4 4,mfux.v.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 1 0-0-0 20,9 500

Kings Blondie e Ride the Night Maria Törnqvist Å 29/7-k 2/2160 k 18,4 – – gdk -
Jorma Kontio L 19/8-5 2/2140 0 20,9g cc 4,70 20'Uppf: Hagström Birgitta & Victoria

Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Svart, silv/vit/silv axelsk. och armb.;sva
Maria Törnqvist

PEAK'N CHILLI 2140:5 24,2M 16,6AM Total: 7 0-0-0 9.100
5 6,mbr.s.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 7 0-0-0 24,2 9.100

Ina Tilly e Alf Palema Mikael J Andersson F 16/8-1 11/2140 6 16,6a cc 66,92 25'
Mikael J Andersson F 6/9-2 4/2140 0 17,9a cc 32,76 25'
Aki Markus Elo Ax 5/10-8 11/2140 5 18,7a cc 10,26 10'
Aki Markus Elo F 18/10-8 6/2140 d 11ag cc 3,37 10'
Aki Markus Elo Å 3/11-1 5/2140 0 19,2a cc 51,94 30'

Uppf: Stutteri & Kennel Peak I/S, Danmark
Äg: Skadelund Line Jeanette&Elo Aki Markus
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

* André Eklundh (Aki Markus Elo)

GO KYRON GO 2140:6 18,8M 18,7AM Total: 7 0-0-0 5.100
6 6,mbr.v.e Andover Hall - 22: 0 0-0-0 21: 5 0-0-0 19,2 4.100

Xebec Hornline e Victory Abroad Jan Henriksson Hd 24/5-2 5/2140 0 19,2 cc 40,85 25'
Axel Ritzman Ti 11/6-8 3/1609 d uag cc 14,98 10'
Egon Bengtsson J 2/10-7 3/2140 5 18,7a cc 8,71 10'
Gustav Johansson J 20/10-10 5/2140 0 19,7 cc 40,19 30'
Egon Bengtsson Hd 6/12-2 6/2140 d 2g cc 33,34 25'

Uppf: Carabott Ivan, Malta
Äg: Bengtsson Ingrid & Egon
Svart, blå prickar, ärmrev; svart

Hd Jan Henriksson (Ingrid Bengtsson)

SUPERMAN KOSING 2140:7 20,6M Total: 5 0-0-0 9.400
7 4,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 22: 0 0-0-0 21: 5 0-0-0 20,6 9.400

Jerns Vendela e Dream Vacation Karl Stolt Å 17/6-6 5/2140 d 11g cc 128,44 30'
Karl Stolt Vg 3/7-1 1/2140 7 23,6g cc 21,09 20'
Anders Christiansson Å 29/7-1 6/2140 d 10g cC 106,72 30'
Karl Stolt Å 25/8-10 5/2140 5 20,6g cC 49,69 30'
Karl Stolt Hd 6/9-1 11/2140 d 8g cC 92,24 25'

Uppf: Stolt Karl & Wahlström Madeleine
Äg: Stolt K, Wahlström M & Medin T
Röd/sv, diagonalt delad,gula stj; röd
Karl Stolt

CAMILLA RAL (IT) 2140:8 Total: 0 0-0-0
8 4,mbr.s.e Nad Al Sheba - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Merci Bi e Supergill Salvatore Fiore Hd 7/6-k 5/2140 k 19,5 – – gdk -
Uppf: Az. Agr. Ral S.S., Italien
Äg: Dahlén Magnus, Simlångsdalen
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Hd Mika Forss (Magnus Dahlén)

PATRIZIORE 2140:9 18,2M Total: 2 0-0-1 10.500
9 4,br.s.e Charly du Noyer - 22: 0 0-0-0 21: 2 0-0-1 18,2 10.500

Misty Elettra e Lemon Dra Conrad Lugauer J 10/20-p 8/2160 p 30,0g – – -
Markus Waldmüller J 12/10-k 6/2140 k 18,5 – – gdk -
Conrad Lugauer J 30/11-7 8/2140 0 20,5g cc 2,53 30'
Conrad Lugauer J 15/12-5 8/2140 3 18,2g cc 9,78 30'

Uppf: Ved & Trav i Gustafs AB
Äg: Stall Lugauer AB, Blentarp
Gul, svarta ärmrevär; sva

J Marc Elias (Conrad Lugauer)

IOANA 2140:10 Total: 0 0-0-0
10 4,svbr.s.e Prodigious - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Cyklamen e Ready Cash Peter Untersteiner Hd 16/12-k 3/2140 k 18,6 – – gdk -
Uppf: Gunnar Sundbaum AB, Huddinge
Äg: Stall Skytten
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

MaidenloppÅBY // 06

1 2140 M VOLTSTART

START 18.20

3-åriga och äldre högst 12.000 kr som ej segrat. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040106 eller tidigare. 
2140 m. Voltstart. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

220106_6_banprogram_(indd)_1_20211230145203.indd   3220106_6_banprogram_(indd)_1_20211230145203.indd   3 2021-12-30   15:07:212021-12-30   15:07:21

Chansvärdering: 10-8-9 Out: 4

VÄLKOMMEN TILL ÅBYTRAVET!
DET ÄR FRI ENTRÉ MEN DU MÅSTE FÖRBOKA DIN FRIBILJETT PÅ 
ABYTRAVET.SE – INGEN DROP–IN! 
VACCINATIONSBEVIS KRÄVS FÖR ALL PUBLIK ÖVER 18 ÅR. 

Alla måste ladda ner en biljett för att komma in på Åby. 
Hästägare med starthäst är berättigade att beträda stall-
backen vid uppvisande av årskort för 2022. Läs mer på 
travsport/arskort.se där du även kan hämta ditt kort.

All inpassering – förutom för aktiva som har stallbacken 
som arbetsplats – sker via huvudentrén. Vid huvudentrén 
kommer såväl biljett som vaccinationsbevis scannas. 
Du behöver ha med dig biljett, giltigt vaccinationsbevis 
samt legitimation när du kommer till huvudentrén. 
Hästägare med starthäst ska använda huvudentrén.

Läktaren, Lyon och Orangeriet är öppet. 
För mer information besök abytravet.se

OBS! PARKERINGEN ÄR AVGIFTSBELAGD 8 KR/TIMME. 

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval || 
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

KVAL-
LOPP

LJUSBLÅ start 17.50 OBS! 
INGET SPEL 

I DETTA LOPP

HELICE 2140:1

1
5,mbr.s.e The Bank - 22: 0 0-0-0 
Challenge e Adrian Chip
Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Svart, blå prickar, ärmrev; svart
Jan Henriksson (Lars Bratell)

GRACEFUL D.K. (DK) 2140:2

2
4,br.s.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 
Nigne Vang e King Conch
Uppf: Sulkjär Uffe & Maja
Äg: Pure Islet AB, Västra Fröunda
Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart
Bo Falsig

KvalloppÅBY // 06

K 2140 M VOLTSTART

START 17.50

Alla. Körsvenner födda 061231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m
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Jan Henriksson (Lars Bratell)

GRACEFUL D.K. (DK) 2140:2

2
4,br.s.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 
Nigne Vang e King Conch
Uppf: Sulkjär Uffe & Maja
Äg: Pure Islet AB, Västra Fröunda
Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart
Bo Falsig

KvalloppÅBY // 06

K 2140 M VOLTSTART

START 17.50

Alla. Körsvenner födda 061231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m
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CEVAL LAUNCHER 2140:1 17,6M 17,6AM Total: 5 0-0-1 23.700
1 5,br.v.e Lavec Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 5 0-0-1 17,6 23.700

Early Launcher e Gallant Baron Mikael Å Linderoth Ax 25/5-1 9/2140 0 19,4g cc 82,54 25'
Mikael Å Linderoth Å 5/8-1 3/2140 d uag cc 124,30 30'
Mikael Å Linderoth Å 6/10-3 1/2140 4 17,6 cc 116,23 30'
Anders Christiansson Å 3/11-1 9/2140 5 17,6a cc 70,07 30'
Anders Christiansson Å 11/11-1 1/2160 3 18,0 cc 8,10 30'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Gul, vitt bröstband och ärmb; gul
Mikael Å Linderoth

ANNA BORE 2140:2 17,6M Total: 9 0-0-0 32.800
2 4,mbr.s.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 9 0-0-0 17,6 32.800

Lovely Bore e Malabar Circle Ås Christian Fiore J 5/10-5 9/2140 0 23,1g cc 7,91 30'
Christian Fiore Å 18/11-2 8/2140 8 19,1g cc 77,80 50'
Christian Fiore Hd 29/11-8 8/2140 5 17,6 cc 46,32 40'
André Eklundh Å 9/12-2 4/2160 0 22,3g cc 24,07 30'
André Eklundh Hd 23/12-1 1/2160 6 18,7 cc 42,78 30'

Uppf: Borekull Ulf, Frillesås
Äg: Stall Borekulla Gård
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Ulf Borekull)

KING SUPERMAN 2140:3 18,8M Total: 5 0-1-1 33.400
3 5,svbr.v.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 5 0-1-1 18,8 33.400

Alvena Naug Di e Pine Chip Roger Pettersson Kr 1/10-3 9/2140 5 19,7 cC 28,86 25'
Roger Pettersson Mp 25/10-7 10/2140 3 18,9 cC 60,68 25'
Roger Pettersson Mp 1/11-1 4/2140 0 19,1g cC 83,73 25'
Roger Pettersson S 24/11-1 3/2140 5 18,8 cC 27,96 40'
Roger Pettersson Mp 13/12-7 1/2160 2 20,7 cc 8,50 25'

Uppf: Hagström Birgitta & Victoria
Äg: Hagström Birgitta, m fl
Svart, grön/vit/röda hängslen; svart

Mp Roger Pettersson (Victoria Hagström)

PEAK'N ROLL* 2140:4 *17,3M 16,4AM Total: 4 1-0-0 32.300
4 4,br.h.e Bold Eagle - 22: 0 0-0-0 21: 4 1-0-0 17,3 32.300

Peak n'Royal e Earthquake Mika Forss Hd 8/11-k 5/2160 k 19,5 – – gdk -
Mika Forss Å 18/11-2 3/2140 d 10g cc 3,57 50'
Mika Forss Hd 29/11-7 4/2140 1 17,3 cc 5,36 20'
Mika Forss J 8/12-4 5/2140 4 18,6g cc 2,56 30'
Mika Forss Hd 16/12-3 7/2140 8 16,4a cc 21,76 40'

Uppf: Stutteri & Kennel Peak I/S, Danmark
Äg: Hietalahti Jussi, Finland
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Hd Mika Forss (Jerry Riordan)

ANOTHERCUPOFCOFFEE 2140:5 17,4M Total: 3 0-1-0 28.500
5 4,mbr.v.e Canepa Hanover - 22: 0 0-0-0 21: 3 0-1-0 17,4 28.500

Cokette e Coktail Jet Jörgen Åsén Å 10/20-p 1/2160 p 30,1 – – -
André Eklundh Å 29/7-k 5/2160 k 24,7 – – gdk -
Jörgen Åsén Å 14/10-8 7/2140 0 18,7 cc 13,94 30'
Kevin Oscarsson Hd 25/10-2 2/2140 2 17,4 cc 61,32 40'
André Eklundh Å 18/11-2 1/2140 5 17,8 cc 9,35 50'

Uppf: Åsén Jörgen & Ohlsson Monica
Äg: Åsén Jörgen,Stelius Lars &Marcus Kjell
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh (Jörgen Åsén)

DENISA (SI) 2140:6 18,2AM Total: 12 2-4-0 26.746
6 6,br.s.e Persugill - 22: 0 0-0-0 21: 5 1-2-0 8.766

Deni I. e On the Top Vito Sadl Sl 13/6-2 1700 d 0ag – – - -
Vito Sadl Sl 4/7-7 1600 d 0ag – – - -
Vito Sadl Sl 8/8-5 2100 2 18,2a – – - -
Vito Sadl Sl 22/8-5 2100 2 19,5a – – - -
Peter Zadel Sl 29/8-2 1680 1 19,1a – – - -

Uppf: Branko Pajk, Slovenien
Äg: Zadel Peter, Nossebro
Vit, blått lodr. fält och axelp, ärmb; vit
Peter Zadel (Maria Törnqvist)

LOKE IS LOVELY 2140:7 17,6M Total: 6 0-0-2 34.800
7 4,mbr.s.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 21: 6 0-0-2 17,6 34.800

Loke so Lovely e Love You Stefan Persson Å 30/9-1 8/2140 0 18,3 cc 26,81 30'
Rikard N Skoglund Ax 2/11-7 6/2140n d 2g cc 6,04 25'
Stefan Persson Å 18/11-1 8/2140 4 18,7 cc 11,12 30'
Stefan Persson Å 9/12-2 7/2140 3 17,6 cc 5,78 30'
Stefan Persson Mp 20/12-1 6/2140 3 itg cc 2,05 30'

Uppf: Lantz Adrian, Jessica & Tomas
Äg: Walk on Cloudes AB, Lundsbrunn
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

VIKENS ALE 2140:8 17,2M 17,7AM Total: 4 0-0-0 28.500
8 4,br.s.e Quite Easy U.S. - 22: 0 0-0-0 21: 4 0-0-0 17,2 28.500

Elegans Amok e Pine Chip Magnus Jakobsson Ax 23/3-k 9/2140 k 19,6 – – gdk -
Magnus Jakobsson F 12/4-2 3/2140 4 17,2 cc 16,00 40'
Magnus Jakobsson F 26/4-1 2/2140 4 17,7a cc 4,81 25'
Magnus Jakobsson Ö 15/7-3 1/2140 7 19,2 cc 9,08 40'
Thomas Dalborg Ax 21/12-7 6/2140 4 18,2 cc 17,22 25'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul

Ax Fredrik Berg (Mikael Fellbrandt)

Fördel treårigaÅBY // 06

2 2140 M VOLTSTART

START 18.42

3-åriga och äldre högst 35.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040106 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m för 
4-åriga och äldre. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

MUSCLE MORIQUE 2140:9 18,0M 17,1AM Total: 5 0-0-1 25.800
9 4,br.h.e Muscle Massive - 22: 0 0-0-0 21: 5 0-0-1 18,0 25.800

Happy Morique e Enjoy Lavec Karl Stolt Å 28/1-1 1/2140 d 11g cc 45,30 30'
Karl Stolt Å 18/2-1 5/2140n 3 18,9 cc 100,39 50'
Karl Stolt Å 25/2-1 1/2140 4 18,0 cc 11,73 30'
Karl Stolt Å 18/11-2 5/2140 0 20,0g cc 64,88 50'
Anders Christiansson Å 11/12-12 9/2140 0 17,1a cc 82,33 50'

Uppf: Sköld Ingvar, Nilsson J & Agrot N
Äg: Sköld Stable HB, Agrot N & Nilsson J
Röd/sv, diagonalt delad,gula stj; röd
Karl Stolt

DIGITAL HOUSE 2140:10 17,9M 18,8AM Total: 17 0-1-0 22.900
10 5,fux.v.e Super Photo Kosmos - 22: 0 0-0-0 21: 17 0-1-0 17,9 22.900

Villa Glory e Magnificent Rodney Thomas Uhrberg Å 6/10-3 2/2160 0 17,9g cc 114,78 30'
Jan L Klang Å 24/10-7 4/2140 d 11ag cc 42,96 10'
Jan L Klang Å 6/11-8 4/2140 d 8ag cc 24,44 10'
Jan L Klang Hd 21/11-4 5/2140 2 18,8a cc 34,45 10'
Victor Rosleff Å 25/11-9 1/2160 6 19,6g cc 24,95 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Klang Jan L, Mölndal
Mörkblå, grå sidor och mblå/grå ärm; mbl
Anders Christiansson (Jan L Klang)

GIANNAS LOVE* (DK) 2140:11 17,0M Total: 3 0-1-0 20.000
11 4,ljbr.s.e Love You - 22: 0 0-0-0 21: 3 0-1-0 17,0 20.000

Nezza Glide e Yankee Glide Jean-Charles Piton Fr 12/8-k 2100 k 18,7a – – gdk -
Preben Sövik Kr 1/10-3 11/2140 6 19,9 cc 2,46 25'
Preben Sövik J 2/11-1 6/2140 2 17,0 cc 17,33 30'
Preben Sövik J 20/11-12 7/2140 0 17,3 cc 52,87 35'

Uppf: Tal AB
Äg: BM Trot, Frankrike
Svart, ; svart

J Robert Bergh (Preben Sövik)
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TODAYSFRESHAIR 2140:1 15,0AK 16,4M 16,5AM Total: 38 2-4-3 104.000
1 8,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 9 0-1-2 16,7a 23.400

Queen Cape e Coktail Jet Simon Helm Vg 19/6-6 12/2140 0 17,5a cc 6,49 10'
Wilma Karlsson Vg 6/8-4 5/2140 0 18,9a cc 22,07 25'
Emma Magnusson Ax 5/10-5 3/2140 8 18,0a cc 41,75 10'
Anders Christiansson Å 24/10-4 5/2140 3 17,7a cc 13,11 10'
Carl Johan Jepson Mp 20/12-2 7/2660 6 18,0 cc 14,53 40'

Uppf: Th. Bergbom Konsult AB, Örnsköldsvik
Äg: Andersson Lovisa, Peter & Marja-Leena
Mörkblå, grå sidor och mblå/grå ärm; mbl
Anders Christiansson (Lovisa Andersson)

VÄSTERBO MARBRE 2140:2 14,1AK 17,1L 15,6AM Total: 26 2-3-3 150.900
2 7,svskm.v.e Brioni - 22: 0 0-0-0 21: 16 1-2-3 14,1a 107.500

Västerbo Mistress e Västerbo Gigolo Saga Laursen Å 12/8-3 6/2140 5 15,9a cC 69,08 40'
Saga Laursen F 23/8-5 10/1640 6 14,1a cC 109,12 25'
Saga Laursen Åm 12/9-5 5/2080 2 16,4a cC 14,05 20'
Saga Laursen Åm 10/10-1 1/2080 3 15,8a cc ejsp 20'
Jens Laursen Å 3/11-8 8/2140 0 18,4a cC 123,13 60'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Aurell Laursen Katarina, Varnhem
Svart, vita staplar och axelparti; svart

Ax Jens Laursen (Katarina Aurell Laursen)

HATTIE 2140:3 14,5AK 16,0M 16,3AM Total: 17 0-2-2 105.500
3 5,br.s.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 10 0-1-0 14,5a 30.000

Blossom e Scarlet Knight Stefan Persson Vg 3/7-5 8/1640 6 14,5a CC 14,16 20'
Kim Eriksson Vg 12/7-7 8/2140 d uag CC 12,18 22'
Max Karlsson Å 6/11-10 8/2140 7 17,3a Cc 11,25 10'
Simon Helm Hd 29/11-3 8/2140 4 16,3a cc 35,70 25'
Enya Gustafsson Ax 7/12-2 11/1640 6 16,3a cc 80,07 25'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Madelene Karlsson)

LILY DE LUNE 2140:4 15,5AK 17,0M 16,4AM Total: 51 1-4-1 111.200
4 8,br.s.e Super Photo Kosmos - 22: 0 0-0-0 21: 14 0-1-0 15,7a 21.100

Rita de Lune e Rite On Line Linn Stenson År 26/9-9 12/2140 7 18,9a CC 54,91 10'
Linn Stenson Åm 17/10-8 1/1680 8 15,7a CC 51,11 20'
Linn Stenson Å 24/10-2 4/2140 4 18,9a Cc ejsp 10'
Linn Stenson Å 6/11-11 6/2140 5 16,4a CC 46,41 10'
Unni Stenson Å 25/11-2 4/2140 7 18,1 CC ejsp 15'

Uppf: Tejned Marie-Helene & Olsson Robert
Äg: Stall Amiralen
Svart, sv stj i vit rundel; svart
Unni Stenson

SPEED SENSE 2140:5 15,8AM 15,0M Total: 30 1-2-4 128.000
5 5,br.v.e Scarlet Knight - 22: 0 0-0-0 21: 17 0-2-2 15,8a 63.000

Dana di Ala e Supergill Jan Henriksson Ax 6/7-5 6/2160 5 15,4 CC 41,03 25'
Jan Henriksson Ax 16/7-2 2/2160 6 15,0 CC 77,65 25'
Carl Johan Jepson Mp 23/8-4 6/2140 d 7ag CC 15,64 25'
Jesper Rydberg F 15/11-5 5/2140 d 11ag cc 5,41 10'
Niklas Andersson J-son F 4/12-7 9/2140 5 17,8a cc 8,53 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Wiklund-Turén Ulla, Stenstorp
Svart, blå prickar, ärmrev; svart

Ax Jan Henriksson (Ulla Wiklund-Turén)

OLIVER OUR STAR 2140:6 14,9AM 16,8M Total: 14 1-4-2 137.000
6 5,mbr.v.e One too Many - 22: 0 0-0-0 21: 14 1-4-2 14,9a 137.000

Tymal Tiki e Windsong's Legacy Carl Johan Jepson Å 14/8-12 11/2140 6 14,9a CC 12,73 50'
Carl Johan Jepson Åm 17/10-3 4/2080 7 16,9g CC 2,27 20'
Carl Johan Jepson Ax 2/11-2 14/2140n 3 15,6a CC 4,27 25'
Thomas Dalborg Å 25/11-3 2/2640 2 17,3 cc 25,03 30'
Carl Johan Jepson Å 9/12-5 8/2640 2 17,3 cc 5,74 40'

Uppf: Palm Lars
Äg: Olander Bucht Krister, Hedekas
Svart, mörkblått lodrätt fält; svart

Ax Fredrik Claesson (Josefine Ivehag)

FEELGOOD PEPPER 2140:7 16,1AM 17,1M Total: 17 2-1-2 123.900
7 6,br.v.e Donato Hanover - 22: 0 0-0-0 21: 13 2-1-2 16,1a 105.400

Magic Wind e Primrose Lane Emil Engvall Ax 18/5-2 6/2140 d 11ag CC 20,82 25'
Carl-Erik Lindblom L 6/6-1 2/2140 1 16,2a cc 4,49 20'
Emil Engvall Ax 24/6-7 2/2640 5 16,8a cc 51,65 25'
Emil Engvall Mp 5/7-5 11/2140 0 16,1a cc 38,87 30'
Emil Engvall F 13/12-3 11/2140n 0 20,0a cc 23,53 30'

Uppf: Brauti Tina Dale, Norge
Äg: Gustafsson Petra& HB Treefalcon Horses
Svart, grönt axelp och hängslen; grön

Ax Emil Engvall

GLOBAL COMPANY 2140:8 13,2AM 16,4M Total: 11 1-1-2 137.500
8 4,br.h.e Broadway Hall - 22: 0 0-0-0 21: 11 1-1-2 13,2a 137.500

Hundredntenpercent e Self Possessed Johan Untersteiner Å 14/10-4 6/2140 4 15,1a Cc 10,66 50'
Stefan Persson S 24/10-4 6/2140 6 13,2a CC 193,16 200'
Johan Untersteiner Hd 8/11-3 6/2140 4 15,9a CC 10,14 40'
Peter Untersteiner Å 18/11-6 5/1640 5 14,3a Cc 19,77 50'
Johan Untersteiner Hd 16/12-7 9/2140 7 16,9a cc 4,80 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Invexbo AB & Swemab Holding AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

ÅBY // 06

3 2140 M AUTOSTART

START 19.05

3-åriga och äldre 100.001 - 165.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040106 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

CESTER (IT) 2140:9 13,8AK 15,8M *16,1AM Total: 19 4-1-4 163.459
9 4,br.h.e Varenne - 22: 0 0-0-0 21: 12 2-1-2 13,8a 70.409

Explosive I.T. e Supergill Vincenzo Piscuoglio I 23/7-3 1660 d 0ag – – 8,30 -
Antonio Velotti I 7/8-3 1640 0 17,1a – – 26,90 -
Giuseppe Lubrano Hd 25/10-9 1/2140 0 15,8 cc 66,21 75'
Giuseppe Lubrano Hd 21/11-8 6/2140 1 16,1a Cc 1,43 10'
Giuseppe Lubrano Hd 16/12-7 11/2140 5 16,5a cc 8,06 25'

Uppf: Copelan S.R.L., Italien
Äg: Alfredsson Claes Göran, Göteborg
Svart, vita staplar; vit

Hd Ulf Ohlsson (Giuseppe Lubrano)

CHIANA R.D. 2140:10 *15,7AM 15,9M Total: 22 1-0-5 117.400
10 5,svbr.s.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 18 1-0-5 15,7a 103.900

Catalina R.D. e Giant Chill Svend Dyhrberg Hd 27/9-6 7/2140 0 16,9 CC 19,26 25'
Svend Dyhrberg Å 3/11-10 7/2160 5 15,9 CC 42,27 30'
Svend Dyhrberg Å 14/11-4 3/2140 6 16,2 CC 75,53 50'
Tyler Mifsud Hd 29/11-3 1/2140 1 15,7a cc 12,44 25'
Svend Dyhrberg Mp 20/12-8 10/2140 4 15,8a cc 16,58 40'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

TAMARA FACE 2140:11 14,3AK 18,2M 15,8AM Total: 35 0-2-6 160.000
11 7,mbr.s.e Lavec Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 17 0-0-3 15,0a 69.200

Haughty Face e Viking Kronos Anna-Karin Bergquist Hd 16/10-5 5/2140 5 16,4a Cc 8,92 10'
Anna-Karin Bergquist Å 24/10-3 2/2140 3 17,0a Cc 9,02 10'
Anna-Karin Bergquist Å 6/11-5 6/2140 4 16,5a Cc 5,29 10'
Anna-Karin Bergquist Hd 21/11-8 12/2140 d 6ag Cc 28,33 10'
Anna-Karin Bergquist Kr 18/12-5 10/1640 4 15,7a cc 74,00 25'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Bergquist Anna-Karin, Skurup
Svart, lila/rosa bröstband, ärmb; lila

J Anna-Karin Bergquist

PEPPY'S PEARL 2140:12 15,0AM 16,0M Total: 35 0-2-5 137.800
12 8,mbr.s.e Text Me - 22: 0 0-0-0 21: 23 0-1-3 15,0a 79.500

P.J.Peppy e Sierra Kosmos Anders Christiansson Å 22/9-7 10/2640 0 16,6a cc 248,77 60'
Peter Ingves Å 30/9-7 4/2160 4 16,6 cc 55,92 40'
Elias Carlsson Åm 10/10-1 8/2080 8 19,0a cc ejsp 20'
Peter Ingves Å 28/10-8 1/2160 0 16,3 cc 87,68 40'
Anders Christiansson Å 6/11-5 4/2140 2 15,9a cc 2,83 10'

Uppf: Olsson Anders & Margreth
Äg: Pettersson Gisela & Persson Bengt-Olof
Svart, blått lodrätt fält, ärmb; sv
Christian Cracchiolo (Gisela Pettersson)
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Fota QR-koden med din 
mobilkamera så hittar du 
hela tävlingsreglementet.

NYA RIKTLINJER – MANING
Den svenska travsporten ska i alla sammanhang sätta hästen i 
centrum. Regler och eventuella påföljder utgår därför från detta 
perspektiv. Från 1 januari gäller nya regler för användande av 
körspö. Körspöet är ett viktigt verktyg ur säkerhetssynpunkt 
för att kommunicera med och korrigera hästen. När körspöet 
används för att mana hästen ska det användas utan att kraft 
läggs i rörelsen. Vid bedömningar ska måldomarnämnden göra 
en helhetsbedömning av situationen.
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CROSSFIT L.B. 2140:1 *14,7M 14,7AM Total: 15 1-1-2 116.600
1 5,br.s.e Gidde Palema - 22: 0 0-0-0 21: 13 1-1-2 14,7 110.600

Croft e Center Field Johan Untersteiner J 3/9-7 1/2140 5 15,3a cC 4,96 30'
Johan Untersteiner Kr 29/10-6 5/2140 5 15,9a cC 3,79 50'
Stefan Persson Ax 9/11-1 6/2140n 0 16,7a cC 7,45 25'
Johan Untersteiner Å 9/12-4 4/2160 0 20,5g cc 22,68 40'
Johan Untersteiner Hd 23/12-5 8/1640 6 15,9a cc 67,91 30'

Uppf: Björnholmen Linda, Stenstorp
Äg: Gunnarsson Pehr-Olof, Borås
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

Hd Henriette Larsen (Peter Untersteiner)

THE BLACK ROSE 2140:2 16,5M 15,4AM Total: 19 2-1-3 122.400
2 5,sv.s.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 21: 12 2-0-1 16,7 61.500

Rose Spirit e Sacred Spirit Klas Olsson Hd 19/7-1 9/2160 4 16,8 cc ejsp 25'
Sofie Ericsson Hd 7/8-5 9/2140 3 16,1a CC 13,46 25'
Johnny Takter Vg 31/8-7 9/2140 4 15,4a CC 3,63 20'
Peter Zadel Mp 8/11-7 5/2140 1 16,6a CC 5,85 25'
Klas Olsson J 19/11-5 3/1640 d 2ag CC 8,27 30'

Uppf: Parkköken i Göteborg AB, Billdal
Äg: Parkköken i Göteborg AB, Billdal
Vit, blått lodr. fält och axelp, ärmb; vit

Hd Peter Zadel (Riccardo Bianchi)

MELLBY IMAGE 2140:3 15,7M *14,9AM Total: 11 3-2-1 168.400
3 5,br.s.e Going Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 11 3-2-1 15,7 168.400

Lil Bit of Spice e Muscles Yankee Emilia Leo Ax 25/7-5 4/2140 1 14,9a CC 2,72 50'
Emilia Leo D* 8/8-11 4/2140 0 ug CC 7,68 110'
Fredrik Claesson Ax 11/9-9 3/2140 1 16,5 CC 2,40 35'
Fredrik Claesson Å 30/9-7 6/2160 2 15,9 CC 3,10 40'
Ulf Ohlsson Ax 19/10-6 2/2140 7 18,5a Cc 3,40 50'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Stall Skaven HB & Gilbertsson Jonas
Svart, mörkblått lodrätt fält; svart

Ax Fredrik Claesson (David Persson)

IOLIT 2140:4 16,2M 15,7AK Total: 62 0-3-7 167.800
4 8,svbr.s.e Turbo Sund - 22: 0 0-0-0 21: 17 0-1-0 16,2 38.900

Made Mermaid e Cromwell Linn Stenson Åm 17/10-1 1/2080 6 16,3a Cc ejsp 25'
Linn Stenson Hd 25/10-7 4/2140 5 15,8a Cc 118,03 30'
Linn Stenson Å 6/11-5 10/2140 8 17,1a cc 10,00 10'
Pontus Gustafsson Å 11/11-3 6/2140 0 16,6a Cc 39,93 20'
Linn Stenson Å 9/12-6 1/2140 0 18,1 cc 205,13 40'

Uppf: Stenson Unni & Leif
Äg: Stenson Unni & Leif
Svart, sv stj i vit rundel; svart
Unni Stenson

LINNEA FARGO 2140:5 17,1M 15,3AM Total: 17 1-2-0 91.000
5 8,br.s.e Text Me - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Frida Fargo e Fast Photo Anders K Brekke Mp 5/19-9 3/2140 0 16,7a cc 43,37 125'
Anders K Brekke Vg 5/19-5 4/1640 d 11ag cc 6,48 20'
Anders K Brekke Vg 8/19-1 11/1640 0 16,5a cc 51,89 20'
Anders K Brekke Ax 3/20-3 1/2140 0 18,1 cc 95,18 25'
Anders K Brekke Ax 21/12-k 4/2140 k 19,6 – – gdk -

Uppf: Stall Chief KB, Alingsås
Äg: Brekke Anders K, Johan & Peter
Grå, röd vinkel; grå

Ax Anders K Brekke

JOYO 2160:1 14,8M *13,9AK Total: 30 4-1-5 365.200
6 6,br.s.e Brad de Veluwe - 22: 0 0-0-0 21: 13 1-1-2 16,3 108.700

Giglet e Gentle Star Svend Dyhrberg Å 18/10-3 1/2140 4 14,3a cC 36,28 30'
Svend Dyhrberg Mp 1/11-9 6/2140 3 14,4a cC 5,41 30'
Svend Dyhrberg J 19/11-8 8/2140 6 14,2a cC 73,43 35'
Svend Dyhrberg Hd 6/12-9 5/2140 3 15,2a cc 9,93 35'
Svend Dyhrberg J 21/12-9 7/2140 0 15,0a cc 11,16 35'

Uppf: Sylvan Bengt & Anita
Äg: AB Sylon, Viken
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

ESTA 2160:2 14,3M 12,6AK Total: 84 4-5-15 440.500
7 8,mbr.s.e Lovely Lidob - 22: 0 0-0-0 21: 17 1-0-3 16,8 50.400

Ugoline e Victory Abroad Maria Elfstrand Å 9/9-1 8/2160 0 17,1 CC ejsp 30'
Linnéa Palmberg Ax 23/9-4m 6/1640 8 18,0a cC 116,22 25'
Mimmi Elfstrand Ax 5/10-7 2/1640 4 14,4a Cc 14,44 10'
Mimmi Elfstrand Ax 26/10-6 1/1640 3 14,4a Cc 14,50 10'
Mimmi Elfstrand Ax 2/11-6 4/2140n 8 16,8 cc 69,11 25'

Uppf: Thunqvist Åsa & Sandberg Tommy B
Äg: Elfstrand Olle, Kvänum
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Ax Kim Eriksson (Olle Elfstrand)

DOLLY DREAM 2160:3 15,0L 13,0AK 15,0M Total: 41 4-5-6 400.706
8 6,br.s.e Un Mec d'Heripre - 22: 0 0-0-0 21: 11 2-1-2 15,7 101.400

Cantab Doll e Cantab Hall Tova Bengtsson Å 27/5-8m 3/1640 2 13,0a CC 3,31 30'
Tova Bengtsson Ro 11/6-4 3/2160 0 15,7 cc 16,62 30'
Tova Bengtsson Kr 31/7-2m 5/1640 1 14,9a CC 2,09 25'
Tova Bengtsson Ö 30/9-1m 2/2140 5 16,9 cc 5,23 25'
Tova Bengtsson Ö 14/10-2m 3/2100 6 16,8a cc 8,43 30'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: Swedish Spara Smart AB & Klasson Per
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv
Tova Bengtsson (Håkan Edsberger)

StoloppÅBY // 06

4 2140 M VOLTSTART

START 19.30

3-åriga och äldre ston 35.001 - 580.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040106 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 
20 m vid vunna 200.001 kr. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BRILJANT SENSATION 2160:4 14,3M 12,7AK Total: 46 4-8-9 494.100
9 6,mbr.s.e From Above - 22: 0 0-0-0 21: 19 0-3-3 14,3 137.700

Jewels Galore e Donerail Thomas Dalborg F 11/10-6 14/2140 6 13,9a CC 42,54 30'
Mikael J Andersson Åm 17/10-7 3/2080 3 14,3 Cc 8,99 20'
Carl Johan Jepson Ro 4/11-1 1/2160 4 15,0 Cc 11,69 30'
Dwight Pieters Ax 16/11-6 4/2160 5 15,5 CC 17,10 25'
Carl Johan Jepson F 29/11-6 4/2160 6 15,6 Cc 42,26 40'

Uppf: Fredriksson Sture & Ulla-Karin
Äg: Fredriksson Sture & Ulla-Karin
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Ax Stefan Persson (Eric Martinsson)

DIVERSITY PELLINI 2160:5 13,6M 14,3AM Total: 19 5-2-2 379.500
10 6,mbr.s.e Muscle Massive - 22: 0 0-0-0 21: 9 2-1-1 13,6 178.000

Highland Strikes e Striking Sahbra Stefan Persson Å 19/5-2 1/2160 1 14,6 cc 1,64 50'
Hanna Lähdekorpi Mp 12/6-9 3/2180 4 15,0 cc 2,21 35'
Hanna Lähdekorpi J 19/11-8 2/2140 0 14,3a cc 17,50 35'
Hanna Lähdekorpi Å 9/12-6 3/2160 7 16,9g cc 8,00 40'
Hanna Lähdekorpi Hd 23/12-9 5/2140 0 15,7 cc 30,81 100'

Uppf: Compact Concept AB, Malmö
Äg: Holm Hästgården AB, Holm
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Hd André Eklundh (Hanna Lähdekorpi)

AMORE BELLO* (IT) 2160:6 15,1M 12,6AM Total: 56 9-7-13 519.072
11 6,br.s.e Ganymede - 22: 0 0-0-0 21: 13 1-0-5 102.808

Notte di Note e Varenne Christoffer Eriksson J 13/7-9 10/2140 5 14,8a cc 9,84 35'
Simon Helm Å 29/7-8 9/2140 3 15,9a cc 21,06 40'
Carl Johan Jepson J 5/9-7 11/1640 d uag cc 109,70 50'
André Eklundh Mp 5/12-10 3/2140 4 15,0a cc 11,61 40'
Axel Ritzman Å 22/12-5 9/1640 3 13,2a cc 29,29 40'

Uppf: Az. Agr. Fabbri Loretta, Italien
Äg: Chelsea SRL Semplificata, Italien
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

AMANDARIN R.D. 2160:7 14,6M 12,6AK Total: 64 3-5-6 332.300
12 7,br.s.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 19 1-0-2 15,9 63.700

Staro Apelsin e Diamond Way Svend Dyhrberg Å 18/10-1 7/2140 0 14,7a CC 57,72 30'
Kevin Oscarsson Mp 1/11-9 12/2140 6 14,7a CC 47,13 30'
Svend Dyhrberg Å 18/11-9 11/2140 3 15,0a CC 119,40 40'
Tyler Mifsud Hd 6/12-9 8/2140 0 15,7a cc 54,07 35'
Svend Dyhrberg Mp 20/12-6 5/2140 3 15,0a cc 37,45 50'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Svart, mörkgröna stolpar; svart

Hd Tyler Mifsud (Svend Dyhrberg)

BENELLIE 2160:8 15,2M 15,0AM Total: 31 2-4-4 224.500
13 7,br.s.e Kiss Francais - 22: 0 0-0-0 21: 10 0-1-1 15,7 19.000

Alice Palema e Barbeque Mikael J Andersson Vg 12/7-2 4/2140 0 17,6ag cc 66,92 22'
Jorma Kontio Ax 23/7-12 1/4140 0 18,4 cc 116,28 150'
Peter Ingves Vg 22/8-8 6/2660 0 17,4 cc 38,30 35'
Julian Cordeau Å 24/10-8 1/2140 6 16,3a cc 12,44 10'
Jörgen Sjunnesson Å 22/12-9 5/2140 0 16,1 cc 96,04 60'

Uppf: Jonsson Jenny, Nybro
Äg: Leeb Peter, Vårgårda
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Peter Leeb)
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Chansvärdering: 3-11-10 Out: 2



12 13

GLOBAL BORN TO RUN 2140:1 14,0AK 16,0M 15,7AM Total: 13 0-3-2 91.700
1 5,br.v.e Trixton - 22: 0 0-0-0 21: 6 0-1-2 14,0a 24.300

Outsourced Hanover e Donato Hanover Johan Untersteiner Ti 26/7-5 9/1609 3 14,0a cc 8,67 22'
Johan Untersteiner Å 12/8-5 10/2140 0 17,2a CC 14,67 30'
Klas Olsson Å 24/10-4 1/2140 2 17,6a cc 4,51 10'
Klas Olsson Å 6/11-10 6/2140 3 16,4a cc 2,71 10'
Klas Olsson Å 1/12-2 6/2140n 4 17,3a cc 8,42 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Olsson Mats & Christina
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh (Mats Olsson)

SONG LANE 2140:2 16,7AM 16,8M Total: 21 1-0-1 82.502
2 6,br.s.e Pastor Stephen - 22: 0 0-0-0 21: 7 1-0-1 16,7a 36.000

Skibbereen e Backstreet Guy Yngve Wallgren Hd 13/9-3 1/2140 6 16,8 cc 134,01 25'
Yngve Wallgren Hd 20/9-6 4/2140 5 17,2 cc 129,79 25'
Yngve Wallgren Hd 27/9-6 1/2140 6 16,8 cc 101,15 25'
Yngve Wallgren Hd 16/10-2 7/2140 1 17,1a cc 9,03 10'
Yngve Wallgren Hd 16/12-5 4/2140 3 16,7a cc 59,73 25'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Stall Hönez
Vit, röd rundel; vit

Hd Yngve Wallgren

EKEBO EASY 2140:3 15,7AM 21,0M Total: 39 2-2-5 93.100
3 10,br.v.e Quite Easy U.S. - 22: 0 0-0-0 21: 6 0-1-2 15,7a 23.500

Sugar Drive e Sugarcane Hanover Rune Petersson Hd 1/5-5 3/2140 2 17,5a cc 11,90 10'
Rune Petersson Vg 19/6-6 4/2140 3 16,9a CC 6,07 10'
Rune Petersson Mp 5/7-5 4/2140 6 15,7a CC 55,54 30'
Rune Petersson Ax 9/11-7 9/1640n 7 17,9a CC 68,91 25'
Rune Petersson Ax 27/11-5 3/2140 6 17,1a cc 92,42 25'

Uppf: Karlsson Michael, Grimsås
Äg: Karlsson Michael, Grimsås
Orange, svart axelparti; orange/svart

Vg Rune Petersson

EIEIO 2140:4 *16,6M Total: 2 2-0-0 75.000
4 4,br.v.e Canepa Hanover - 22: 0 0-0-0 21: 2 2-0-0 75.000

Mimosa Lindy e Andover Hall Sören Boel Hd 6/9-k 9/2140 k 21,1 – – gdk -
Sören Boel Hd 27/9-5 5/2140 1 17,2 cc 26,86 25'
Sören Boel Å 22/12-10 2/2140 1 16,6 cc 7,36 50'

Uppf: Kerttu Robert A, Kvibille
Äg: Totorama HB, Laholm
Grön, röda sömmar; grön

Hd Sören Boel (Eva Boel)

PUYCHERIC WINE 2140:5 15,0AM *17,2M Total: 4 2-1-0 90.500
5 4,br.v.e Broadway Hall - 22: 0 0-0-0 21: 4 2-1-0 15,0a 90.500

Kimono Pearl e Super Arnie Henriette Larsen Hd 16/8-k 6/2140 k 19,6g – – gdk -
Johan Untersteiner Hd 25/10-2 7/2140 1 17,2g cc 3,22 40'
Peter Untersteiner Å 18/11-3 10/2140 2 15,0a cc 4,19 30'
Johan Untersteiner Å 9/12-3 6/2140 1 15,7a cc 3,53 30'
Peter Untersteiner Hd 23/12-8 2/2640 7 16,5a cc 6,93 100'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

HONEY'S MIRACLE 2140:6 15,4AK 15,7M 16,1AM Total: 16 1-2-2 99.100
6 6,svbr.s.e Pastor Stephen - 22: 0 0-0-0 21: 8 0-1-0 15,4a 24.100

Hey Honey e Stand Strong Carl Johan Jepson Å 31/3-2 4/1640 4 15,4a cc 65,13 30'
Stefan Persson Å 14/4-10 5/2160 0 18,2 cC 25,39 30'
Alex Persson Å 6/11-1 3/2140 2 16,7a cc ejsp 10'
Alex Persson Hd 21/11-1 6/2140 6 18,5a cc ejsp 10'
Tova Bengtsson Hd 29/11-3 3/2140 7 16,8a cc 12,03 25'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Korman Gerry, Alingsås
Vit, blått lodr. fält och axelp, ärmb; vit
Peter Zadel (Gerry Korman)

FIRST EURO 2140:7 15,2AM 15,9M Total: 22 0-2-1 80.700
7 6,br.s.e Gidde Palema - 22: 0 0-0-0 21: 16 0-1-1 15,2a 64.700

In the Clouds e Kiss Francais André Eklundh Å 18/10-2 3/2140 5 15,2a cc 104,58 30'
Kajsa Gustavsson Ax 2/11-2 7/2140n 0 17,9ag cc 32,33 25'
Fredrik Berg Ax 9/11-6 6/2140n 3 17,6a cc 27,66 25'
Fredrik Berg F 22/11-8 8/2140 0 uag cc 82,53 25'
Fredrik Berg Mp 20/12-8 4/2140 6 16,1ag cc 84,36 40'

Uppf: Österberg Patrik & Nilsson Moa
Äg: Abelson Ask Marika, Lundsbrunn
Svart, vit/orange hängslen; svart

Ax Fredrik Berg (Marika Abelson Ask)

ADORA 2140:8 15,0AK 18,0M 15,8AM Total: 47 2-2-5 97.900
8 7,ljbr.s.e Gift Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 14 1-0-0 15,0a 22.600

Be Mine Pellini e Scarlet Knight Anna-Karin Bergquist Hd 16/10-3 5/2140 6 17,2a cc 11,38 10'
Anna-Karin Bergquist Å 24/10-4 4/2140 6 18,2a cc 10,93 10'
Anna-Karin Bergquist Å 6/11-10 12/2140 0 17,3a cc 39,02 10'
Maja A Odder Hd 21/11-1 3/2140 5 17,9a cc ejsp 10'
Anna-Karin Bergquist Kr 18/12-4 3/2140 0 18,0a cc 93,49 25'

Uppf: Lövgren Martin, Örkelljunga
Äg: Bergquist Anna-Karin, Skurup
Svart, lila/rosa bröstband, ärmb; lila

J Anna-Karin Bergquist

ÅBY // 06

5 2140 M AUTOSTART

START 19.52

3-åriga och äldre 35.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040106 eller tidigare.  
2140 m. Autostart. Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande.  

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

READY TO GO 2140:9 13,4AK 16,6M *15,4AM Total: 12 1-1-3 95.600
9 5,br.v.e Readly Express - 22: 0 0-0-0 21: 11 1-1-3 13,4a 95.100

Social Princess e Donato Hanover Peter Ingves Hd 27/9-2 1/2140 1 15,4a cc 4,15 25'
Peter Zadel Å 18/10-7 3/2140 3 15,5a cc 9,25 30'
Mats C Nilsson Hd 25/10-7 12/2140 0 16,4a cc 7,64 30'
Max Karlsson Hd 8/11-1 2/2640 d kub1ag cc ejsp 25'
Max Karlsson Hd 29/11-4 4/2640 5 16,7a cc 23,29 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Larsson Pernilla, m fl
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Pernilla Larsson)

DIGITAL EXTENSION 2140:10 14,3AK 16,5K 14,7AM Total: 22 2-2-2 88.300
10 5,br.s.e Super Photo Kosmos - 22: 0 0-0-0 21: 21 2-2-2 14,3a 87.800

Fully Extended e Scarlet Knight Carl Johan Jepson Åm 17/10-4 4/1680 4 ita Cc 3,14 20'
Kevin Oscarsson Å 28/10-7 4/2140 d 8ag Cc 47,15 40'
Stefan Persson F 22/11-8 4/2140 0 14,7a Cc 17,62 25'
Magnus Jakobsson Ax 7/12-3 4/2140 1 17,4a cc 6,89 25'
Magnus Jakobsson Ö 14/12-6 2/1609 3 14,3a cc 4,23 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: PH Stable (Henriksen Per)
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Per Henriksen)

MAXVILLE* (DE) 2140:11 *15,2AK Total: 13 5-3-1 65.657
11 5,br.h.e Ready Cash - 22: 0 0-0-0 21: 9 4-2-0 15,2a 51.897

Maradria e Love You Michael Nimczyk Bn 26/9-9 1900 d 0ag – – 1,90 -
Thomas Maassen Ge 10/10-8 2000 2 17,2a – – 1,60 -
Michael Nimczyk Bn 23/10-1 1900 2 15,8a – – 2,40 -
Michael Nimczyk Hb 14/11-9 2200 1 16,5a – – 2,50 -
Michael Nimczyk Mp 13/12-3 5/2140 6 17,4a cc 2,46 25'

Uppf: Dubois Jean Pierre
Äg: Walter-Mommert K & Brocker U, Tyskland
Vit, orange axelp. och stjärnor; orange

* Michael Nimczyk (Wolfgang Nimczyk)
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14 15

WINGAIT HENKE 1640:1 14,4AM *16,4M Total: 11 5-2-2 239.000
1 5,sv.v.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 21: 8 2-2-2 14,4a 159.000

Armbro Deity e Self Possessed Stefan Persson Hd* 24/4-6 1/2140 3 14,4a cc 2,03 110'
Stefan Persson Å* 19/5-9 1/2140 0 16,3a cc 3,02 110'
Stefan Persson Hd 7/8-7 7/2640 2 16,2a cC 1,26 25'
Stefan Persson J 17/8-7 1/2140 0 14,9a cc 7,18 30'
Stefan Persson Hd 23/12-3 5/2660 2 16,6 cc 6,48 40'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Stall Wingait HB, Limmared
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Hd André Eklundh (Håkan K Persson)

OLLE DÅ 1640:2 12,9AM *14,0K 13,6AK Total: 28 1-3-4 242.750
2 6,mbr.v.e Pastor Stephen - 22: 0 0-0-0 21: 8 0-0-0 14,1a 25.400

Speedy Mariela e From Above Ralf Karlstedt Mp 28/6-1 7/1640 0 14,9a CC 39,49 25'
Örjan Kihlström Ax 16/7-3 9/2140 0 17,3a Cc 38,06 25'
Roger Pettersson L 19/8-9 4/2180 4 18,3 CC 6,30 10'
Roger Pettersson Mp 22/11-10 4/2160 4 17,3 Cc 11,96 12'
Roger Pettersson Mp 13/12-8 9/2140 7 17,3a cc 15,01 12'

Uppf: Björketun Gustav, Eksjö
Äg: Björketun Gustav & Pettersson Roger
Svart, grön/vit/röda hängslen; svart

Mp Roger Pettersson (Liselotte Carnemar)

LET IT BE STEEL* (NL) 1640:3 *13,1AK Total: 13 3-4-0 250.229
3 4,br.v.e Cantab Hall - 22: 0 0-0-0 21: 12 3-4-0 13,1a 248.700

Angel Heikant e Open the Sky Peter Untersteiner Å 14/10-4 4/2140 2 14,9a CC 6,41 50'
Stefan Persson Mp 1/11-5 5/2140 1 14,2a CC 7,83 40'
Peter Untersteiner Å 18/11-8 10/2140 2 14,6a CC 4,41 40'
Peter Untersteiner Å 11/12-4 11/2140 2 14,0a cc 8,51 100'
Peter Untersteiner Å 22/12-8 6/2140 2 14,4a cc 3,99 60'

Uppf: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
Äg: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

LOVELEY LASSE 1640:4 12,7AK 15,9M Total: 21 4-1-2 237.800
4 6,br.v.e Love You - 22: 0 0-0-0 21: 8 0-1-2 12,7a 48.100

Paisley e Rite On Line Markus Waldmüller Hd 16/10-6 10/2140 2 15,7a cc 1,96 10'
Marc Elias J 19/11-7 9/2160 4 15,9g CC 6,52 30'
Conrad Lugauer J 8/12-9 6/1640 7 13,4a cc 23,79 60'
Conrad Lugauer J 15/12-1 9/2140 3 15,8ag cc 3,05 30'
Conrad Lugauer J 21/12-8 6/1640 3 12,7a cc 4,93 35'

Uppf: Lars Hansson i Skåne AB, Arlöv
Äg: Lars Hansson i Skåne AB, Arlöv
Gul, svarta ärmrevär; sva

J Marc Elias (Conrad Lugauer)

KING OF GREENWOOD* (DE) 1640:5 13,4AM Total: 17 4-5-3 253.348
5 5,mbr.v.e Russel November - 22: 0 0-0-0 21: 11 3-4-1 13,4a 164.976

Nikki Groenhof e Meadow Road Jaap van Rijn Wo 8/10-3 2100 2 14,4a – – 4,80 -
Jaap van Rijn Bn 24/10-7 1900 3 14,3a – – 1,30 -
Jaap van Rijn Wo 12/11-7 2100 2 13,4a – – 11,02 -
Stefan Persson Å 9/12-9 10/2140 0 15,8a cc 4,62 40'
Stefan Persson Å 22/12-8 5/2140 1 14,0a cc 7,24 60'

Uppf: Bins Frank K, Tyskland
Äg: Granton Marketing B.V. Nederländerna
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Per Henriksen)

T.J. 1640:6 13,4AK *15,2M Total: 30 4-3-6 222.000
6 7,br.v.e Timoko - 22: 0 0-0-0 21: 18 2-1-4 13,4a 97.700

Je Reve de Toi e Armbro Goal Carlos Söderström Å 18/10-8 1/2140 0 14,9ag cc 13,09 30'
Carlos Söderström Å 14/11-8 4/1640 5 13,5a cc 17,39 35'
Carlos Söderström Hd 29/11-5 11/1640 7 15,9ag cc 38,52 25'
Carlos Söderström Ax 7/12-10 14/2140 1 15,7a cc 5,55 15'
Carlos Söderström Å 22/12-8 10/2140 0 15,7a cc 20,89 60'

Uppf: Nordensson Bertil & Elisabeth
Äg: PMV Management SwedenAB & Söderström C
Svart, diagonalt delad vit; svart
Carlos Söderström

O.M.ENTERTAINYOU 1640:7 14,1AK *16,3M Total: 46 3-8-4 227.100
7 8,br.v.e Improve Ås - 22: 0 0-0-0 21: 17 2-3-0 14,3a 107.500

Ella Will e Supergill John Ö Jensen År 20/8-9 6/2160 1 16,3 cc 19,44 10'
Roger Anderberg F 6/9-3 10/2140 0 16,8a cc 22,60 30'
Stefan Persson Å 18/10-8 5/2140 5 14,8a cc 28,55 30'
Mikael J Andersson Å 11/11-9 10/2140 0 15,7a cc 115,26 40'
Jeppe Juel Å 22/12-8 9/2140 6 15,1a cc 83,42 60'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Johansson Stefan & Ingalill
Blå, ljusgrön; blå

Åm John Ö Jensen

DONNA DE LA CREME 1640:8 13,6AK *15,4K Total: 28 3-2-2 182.900
8 7,br.s.e Muscle Massive - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Turbos Cherie e Turbo Sund Joakim Granlund Vg 5/20-7 5/1640 6 15,1a cc 23,68 25'
Joakim Granlund Ax 5/20-4 6/1640 0 16,4a cc 35,05 25'
Emil Engvall Ax 6/20-1 5/1640 6 13,6a cC 34,03 25'
Joakim Granlund Mp 6/20-7 12/2140 0 15,9a cc 193,48 30'
Anders Christiansson Å 9/12-k 4/2140 k 20,8 – – gdk -

Uppf: Beckman Kent-Åke, Mölnlycke
Äg: RST Rehab-Spa-Träning Onsala AB
Mörkblå, grå sidor och mblå/grå ärm; mbl
Anders Christiansson (Stephanie Hönig)

ÅBY // 06

6 1640 M AUTOSTART

START 20.14

3-åriga och äldre 100.001 - 255.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040106 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BOSSE RICH 1640:9 14,0AK 15,3K Total: 72 3-5-5 233.400
9 8,br.v.e Perhaps Love - 22: 0 0-0-0 21: 16 0-1-0 15,2a 35.400

Athena Rich e Super Arnie Henriette Larsen Å 1/9-10m 1/2140 d ug cc 35,19 30'
Mikael J Andersson Å 9/9-3 1/2640 0 15,5a CC 91,34 30'
André Eklundh Å 30/9-10 3/2160 0 20,0g cc 21,86 15'
Anders Christiansson Å 18/10-8 10/2140 0 16,1a cc 196,65 30'
Thomas Dalborg Ax 21/12-6 1/1640 6 15,3 cc 72,25 25'

Uppf: Lindh Lars & Söderström Christer
Äg: Kyllönen Kimmo, m fl
Svart, blå prickar, ärmrev; svart
Jan Henriksson (Kimmo Kyllönen)

TOXIC TRIX MACAY 1640:10 14,1AK 15,4M Total: 86 0-3-7 236.350
10 8,br.s.e Intoxicated - 22: 0 0-0-0 21: 12 0-0-1 14,9a 34.550

Good Looks Kill e Olimede Jan L Klang Ax 6/7-3 6/1640 0 ua cc 125,66 25'
Linda Shmsohn Ax 30/8-4 4/2140 4 14,9a cc 129,97 30'
Linda Shmsohn Ax 11/9-7 12/2140 4 17,2a cc 33,30 10'
Iina Aho Å 6/10-4 4/1640 5 14,9a cc 27,20 40'
Victor Rosleff Hd 16/12-8 11/2140 6 17,1a cc 49,14 25'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Klangs Gräv o Schakt AB, Mölndal
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Jan L Klang)
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Chansvärdering: 5-3-1 Out: 6

WIFI | Anslut till Banguest med lösenordet Zoogin12
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HAMBRAS LUSTY LOVE 2140:1 16,3M *15,4AM Total: 24 2-2-2 137.000
1 9,ljbr.v.e Rusty Love - 22: 0 0-0-0 21: 2 0-0-0 16,3 2.500

Madame K. e Spotlite Lobell Johan Brandel Rä 10/18-2 4/2640n 0 17,5a cc 36,07 22'
Andreas Peterson E 12/20-k 3/2140 k 19,2g – – gdk -
Hans Crebas Ax 12/10-2 6/2160 7 16,3g cc 32,20 25'
Mikael J Andersson Ö 4/11-10 8/2100 0 ua cc 24,49 10'
Emma Ina Johansson Å 9/12-km 2/2140 k 20,3 – – gdk -

Uppf: Brandel Jeanette & Hammarbäck Patric
Äg: Firma Stall M.M
Vinröd, vitt axelparti och ärmbindlar; vin
Anna Ekholm (Petra Björkman)

HOKA HEY GERONIMO 2140:2 16,1L 15,8AM 17,1M Total: 18 2-2-1 108.700
2 6,br.v.e Joke Face - 22: 0 0-0-0 21: 8 1-0-0 21,9 18.900

Tiberina e Coktail Jet Simon Mitman Hd 30/7-1 8/2140 0 16,8a Cc ejsp 25'
Henriette Larsen Hd 7/8-km 1/2140 k 18,8 – – gdk -
Joanna Strandberg Hd 13/9-5m 9/2140 0 21,9a cc 35,36 25'
Johanna Lind Kr 26/11-1 5/1640 1 15,8a Cc ejsp 10'
Max Karlsson Hd 23/12-4 7/1640 0 16,5a cc 13,23 40'

Uppf: Fiding AB, Värnamo
Äg: Rosén Patricia & Back Oscar
Svart, lila/rosa axskärp och ärmb; svart

Hd Joanna Strandberg (Patricia Rosén)

HÖVDING STING 2140:3 15,9M 14,6AK Total: 46 1-6-5 226.400
3 7,br.v.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 21: 15 1-1-5 15,9 145.300

Holy Cow e Express Ride Linn Strandqvist Hd 7/8-6m 4/2160 6 17,5 cc 14,02 25'
Anna Erixon Mp 27/9-10m 3/1640 6 15,7a Cc 5,83 25'
Emelie Sivertsson Kr 8/10-2m 7/2160 3 17,7 cc 38,08 10'
Anna Erixon J 30/11-4m 1/2160 0 17,0 Cc 69,55 30'
Julia Jakobsson J 21/12-3m 8/2160 3 15,9 cc 135,38 30'

Uppf: Sandström E, Fysiocard AB & Lundström
Äg: Strandqvist Linn, Ljungbyhed
Mörkblå, vitt axelskärp; vit

J Julia Jakobsson (Linn Strandqvist)

ENORM DÅ 2140:4 13,5M 14,4AM Total: 24 7-2-3 246.900
4 7,svbr.v.e Syrinxian - 22: 0 0-0-0 21: 11 2-1-2 13,5 87.900

Diana Då e Indian Silver Jan Henriksson Hd 30/7-6 3/2660 7 16,7 cc 33,85 25'
Tova Bengtsson Hd 13/9-5m 2/2140 2 15,8a cc 1,89 25'
Gustav Johansson J 5/10-3 1/2140 0 14,4a Cc 30,76 30'
Tova Bengtsson Ax 27/11-7m 3/2160 1 17,2 cc 4,34 25'
Tova Bengtsson Mp 20/12-3m 1/2160 3 17,6 cc 2,28 30'

Uppf: Bengtsson Sonja, Klippan
Äg: Bengtsson Ingrid & Sonja
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv

Hd Tova Bengtsson (Ingrid Bengtsson)

BOTTICELLI GRIF* (IT) 2140:5 *16,4M 13,4AK Total: 22 5-1-2 160.283
5 5,br.h.e Ready Cash - 22: 0 0-0-0 21: 11 3-0-1 16,4 100.247

Lumiere Grif e Sugarcane Volo Malin Kullberg Hd 16/10-km 1/2140 k 19,3 – – gdk -
Malin Kullberg Ax 2/11-4m 3/2140n 3 17,3a cc 6,22 25'
Sofia Adolfsson S 12/11-8m 3/2140 1 16,6 cc 7,83 40'
Sofia Adolfsson J 30/11-4m 6/2140 1 16,4 cc 4,86 30'
Sofia Adolfsson S 22/12-5m 1/2140 d uag cc 2,02 50'

Uppf: Allevamento il Grifone SRL, Italien
Äg: No.Ma.Farm S.R.L., Italien
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå

Hd Sofia Adolfsson (Magnus Dahlén)

FLIRTING DIAMOND* (NO) 2160:1 *13,4M 13,3AM Total: 25 5-3-4 422.770
6 5,br.v.e Ens Snapshot - 22: 0 0-0-0 21: 11 2-1-1 13,4 261.000

Rebella Ribe e Coktail Jet Thomas Uhrberg Bj 27/8-9 2600 0 15,3a – – 1,80 -
Thomas Uhrberg J 24/9-2 2/2160 d 5g CC 1,77 35'
Daniel Selin Ax 2/11-6 1/2140n 7 16,6 cc 6,94 25'
Hussein Kassir Ch 21/11-7 2000 0 14,8ag – – 21,90 -
Daniel Selin Hd 16/12-2 10/2140 0 17,0ag cc 12,46 25'

Uppf: Hollensen Kjeld, Norge
Äg: Larsen & Larsen I/S, Danmark
Svart, guld; svart

Hd Malin Kullberg (Daniel Selin)

RUT K. 2160:2 14,3M 13,5AK Total: 53 1-9-4 330.602
7 8,br.s.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 12 0-1-2 14,3 70.300

Hilma K. e Smasher Isabell Eriksson J 10/8-1 12/2140 2 15,3a Cc ejsp 30'
Fredrik Berg Vg 22/8-6 1/2140 3 14,1a Cc 42,94 35'
Erik Adielsson J 5/9-4 3/2140 5 14,0a Cc 28,84 50'
Svend Dyhrberg Hd 27/9-3 9/2140 0 15,2a Cc 83,96 25'
Svend Dyhrberg J 5/10-4 6/1640 0 16,1a Cc 105,32 30'

Uppf: Nilsson Lars-Göran, Hörby
Äg: Nilsson Lars-Göran & Ivarsson Inger
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

Hd Iina Aho (Svend Dyhrberg)

EDGY LOOK 2160:3 16,8M 12,5AK Total: 71 3-7-7 345.200
8 9,svbr.v.e Pine Chip - 22: 0 0-0-0 21: 16 0-1-3 51.900

Pejla Håleryd e Donerail Håkan K Persson Hd 16/10-7 4/2140 2 13,7a CC 6,75 10'
Christian Sejer Å 3/11-4 5/1640 8 13,3a CC 7,20 40'
Håkan K Persson Hd 29/11-6 3/2140 0 14,3a CC 37,02 25'
Anna Erixon Kr 10/12-4m 5/1640n 4 16,3a cc 7,41 35'
Anna Erixon Hd 23/12-2m 6/2140 5 17,9a cc 9,86 30'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Borg Eddie, m fl
Grön, vitt axelparti, gul/vit ärmb; gr

Hd Anna Erixon (Håkan K Persson)

Brizys montéryttarserie 2022 - omgång 1ÅBY // 06

7 2140 M VOLTSTART

START 20.36

4-åriga och äldre högst 1.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 040106 eller tidigare. 2140 m. Monté. Tillägg 20 
m vid vunna 250.001 kr, 40 m vid 500.001 kr. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr 

till alla tävlande. Brizys hederspris till segrande hästs ryttare och ägare. 

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ALPHA PEAK* (DK) 2180:1 13,6M *11,2AK Total: 62 21-9-11 821.099
9 10,br.v.e Scarlet Knight - 22: 0 0-0-0 21: 19 3-2-4 13,6 182.856

Funny Hill e Mr Vic Steen Juul J 2/11-8 5/2140 0 13,6 CC 29,59 35'
Steen Juul Od 12/11-2 2140 5 16,6a – – 4,20 -
Thomas Uhrberg Ch 21/11-10 2000 2 14,1a – – 23,30 -
Mads Hviid Ch 5/12-6 2000n 3 15,8a – – 11,65 -
Henriette Larsen J 21/12-3m 1/2180 1 14,4 cc 5,25 30'

Uppf: Stutteri & Kennel Peak I/S, Danmark
Äg: Nielsen A H m fl, Danmark
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

* Henriette Larsen (Anders H Nielsen)

QUITE SPECIAL (FI) 2180:2 13,7M *11,4AK Total: 73 18-14-5 926.651
10 8,sv.v.e Quite Easy U.S. - 22: 0 0-0-0 21: 27 4-5-1 13,7 388.400

Night Love e Ride the Night Hanna Lähdekorpi Hd 25/10-9 1/2180 5 13,8 CC 10,06 75'
Conrad Lugauer Å 11/11-6 8/2140 0 13,4ag CC 20,73 40'
Stefan Persson Å 18/11-4 3/1640 4 12,7a Cc 14,50 40'
Conrad Lugauer J 30/11-6 2/2180 0 15,6g Cc 24,44 50'
Henriette Larsen Å 11/12-1m 2/2140 3 15,5a cc 6,06 40'

Uppf: Mäki Martti, Finland
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Vröd, vitt brb, sv triangel, ärmb; sv

Hd Lina Lähdekorpi (Hanna Lähdekorpi)

VIKINGS PREACHER 2180:3 14,3M 12,4AK Total: 43 11-3-2 908.800
11 8,ljbr.v.e Pastor Stephen - 22: 0 0-0-0 21: 5 1-0-1 14,3 95.000

Ellen Will e Viking Kronos Kevin Oscarsson Å 6/1-9 6/3140 1 15,9 cc 3,85 60'
Malin Andersson Å 14/1-7m 1/2180 3 15,3 cc 3,19 35'
Anders Christiansson Å 3/2-6 1/3140 6 16,7a cc 8,06 60'
Kaj Widell S 24/2-9 2/2140 4 14,3 cc 18,32 100'
Kevin Oscarsson Ax 13/3-4 1/2180 0 14,6 cc 24,45 100'

Uppf: Löfqvist Tony & Gunnar
Äg: TL Trav & Konsult AB, Billdal
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

Kr Jonathan Carre (Stefan Granlund)
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Chansvärdering: 5-6-11 Out: 9

UPPMANING | SLÄNG SKRÄP I BEHÅLLARNA

Lämna ingen metall eller övrigt skräp i boxarna. Släng i de behållare som finns upp-
ställda och uppmärkta i respektive paddock. Tack.

Åby Travsällskap har ett unikt samarbete med Mölndals Energi som gör att vi kan köra upp vårt stallströ 
till deras panna för förbränning på andra sidan Söderleden. Detta ger oss tillbaka energi i form av el och 
fjärrvärme. Detta i sig gör att vi spar pengar och miljö då allt man eldar är fossilfritt. 
Ett problem som har uppkommit är när man slänger metallskrot i form av exempelvis  burkar eller häst-
skor i stallströet. Hamnar det i deras system så förstör det valsarna och i slutändan får vi inte fortsätta.
Så snälla, släng skräpet i behållarna. 

TILLSAMMANS FÖR EN BÄTTRE MILJÖ | ÅBY TRAVSÄLLSKAP
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AKELA PLAY (IT) 2640:1 14,3L 13,2AK Total: 41 6-4-6 373.821
1 6,mbr.v.e Voltigeur de Myrt - 22: 0 0-0-0 21: 15 2-1-5 14,3 212.200

Jujitsu Hanover e Donerail Mikael J Andersson Å 22/9-8 1/3140 5 15,7 CC 8,18 80'
Jonathan Bardun Å 9/10-8 2/2140 3 13,6a CC 21,72 110'
Anders Svanstedt Å 28/10-4 7/2640 1 14,2a CC 8,86 40'
Anders Svanstedt Ax 9/11-2 4/2160n 2 16,2 cc 4,00 25'
Anders Svanstedt Ö 14/12-8 10/2100 4 15,2a cc 3,41 30'

Uppf: Allevamento Le Fontanette, Italien
Äg: Lbn Trav HB & Stall Kjulsta HB
Vit, svarta sömmar; vit

Ax Anders Svanstedt

HOT HOT HOT 2640:2 15,3M 15,2AM 16,9L Total: 84 1-2-5 209.000
2 8,br.v.e Red Hot Dynamite - 22: 0 0-0-0 21: 36 0-0-3 15,3 84.500

Girlpower Dynamite e Varenne Lise Lotte Lindgren Åm 10/10-7 2/2480 0 19,9g Cc 56,29 20'
Lise Lotte Lindgren Å 18/10-8 3/2140 0 15,2a cc 121,36 30'
Lise Lotte Lindgren Å 24/10-1m 2/2140 8 19,3 cc ejsp 10'
Lise Lotte Lindgren Ax 2/11-8 5/1660n 6 16,1 cc 35,44 15'
Lise Lotte Lindgren Ax 9/11-8 9/2140n 8 18,0a cc 136,59 15'

Uppf: Rongione Marie, Skogås
Äg: TL Horse Service HB, Frillesås
Mörkgrön, gul vinkel; mörkgrön
Lise Lotte Lindgren

STRONG LOVER 2640:3 15,3M 13,1AK 15,9L Total: 33 5-6-5 369.800
3 6,br.v.e Lovely Lidob - 22: 0 0-0-0 21: 15 3-2-3 15,6 174.500

Strong Reasons e Smasher Iina Aho E 7/9-5m 2/2140 2 nf1 cc 7,05 30'
Mimmi Elfstrand Mp 25/10-4 6/1640 3 13,4a Cc 4,25 25'
Jonathan Carre F 8/11-5m 2/2160 3 15,6 cc 2,77 40'
Jonathan Carre Å 25/11-6m 9/2140 0 17,0a cc 3,15 35'
Iina Aho Å 22/12-5 1/1640 6 13,5a cc 12,56 40'

Uppf: Elfstrand Mimmi & Reinestedt Christian
Äg: Stall Mimmi Elfstrand AB, m fl
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Ax André Eklundh (Mimmi Elfstrand)

CHABLIS PREMIER 2640:4 14,0M 13,3AK Total: 57 5-4-3 300.700
4 9,br.v.e Scarlet Knight - 22: 0 0-0-0 21: 13 1-0-0 16,6 41.500

Miss Pilaar e Super Arnie Linn Strandqvist Mp 28/6-3 2/2660 0 u cc 137,25 25'
Karolin Pettersson Å 6/11-2m 5/2160 0 19,7g cc ejsp 10'
Henriette Larsen J 30/11-4m 3/2160 0 17,0 Cc 59,69 30'
Stefan Persson J 8/12-9 10/1640 0 13,8a cc 135,59 60'
Victor Rosleff Hd 16/12-1 11/2140 5 16,9a cc 81,64 25'

Uppf: Termino C 4935 AB, Vaxholm
Äg: Ealea AB, Arlöv
Svart, blått lodrätt fält, ärmb; sv

J Christian Cracchiolo (Linn Strandqvist)

EXPLOSIVE PEAK* (DK) 2640:5 15,3M *13,2AK Total: 48 10-5-7 387.393
5 6,br.v.e Explosive Matter - 22: 0 0-0-0 21: 20 3-1-4 15,3 134.999

Inpursuitofvictory e Donato Hanover Steen Juul Ch 17/10-6 2000 4 14,5a – – 7,69 -
Steen Juul Aa 31/10-3 1800 2 15,4a – – 2,94 -
Steen Juul Aa 28/11-3 1800 3 15,0a – – 3,86 -
Steen Juul Ch 5/12-8 2000 1 15,3a – – 5,46 -
Jörgen Sjunnesson J 21/12-9 8/2140 5 14,8a cc 22,07 35'

Uppf: Stutteri & Kennel Peak I/S, Danmark
Äg: Nielsen Anders H & Laura S, Danmark
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

* Henriette Larsen (Anders H Nielsen)

BALANCED RUDDER 2640:6 14,9L *14,2AM Total: 68 8-2-6 302.400
6 7,br.v.e Scarlet Knight - 22: 0 0-0-0 21: 21 1-2-2 14,9 94.300

Surprise des Vaux e Look de Star Andreas Andersson F 18/10-6 3/2140 1 14,2a cc 5,98 10'
Enya Gustafsson Ax 2/11-1 5/2640n d uag cc ejsp 25'
Jan Henriksson Ax 9/11-8 13/2140n 4 16,7a cc 7,02 15'
Jan Henriksson Å 1/12-6 1/2640n 3 15,6a cc 37,69 60'
Carl Johan Jepson Ax 21/12-4 9/2140 d 3ag cc 9,07 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Wiklund-Turén Ulla, Stenstorp
Svart, blå prickar, ärmrev; svart

Ax Jan Henriksson (Ulla Wiklund-Turén)

LUCIFER SAM 2640:7 14,1M *12,9AM 15,8L Total: 26 4-5-2 362.019
7 5,mbr.v.e Habitat - 22: 0 0-0-0 21: 16 1-2-1 14,1 133.019

Vision B.Happy e Mack Lobell Johan Untersteiner S 24/10-3 6/2140 0 18,6ag CC 136,55 200'
Peter Untersteiner Hd 8/11-7 12/2140 4 15,0a CC 4,20 25'
Johan Untersteiner Hd 29/11-6 4/2140 2 13,6a cc 6,41 25'
Johan Untersteiner Å 9/12-8 9/2640 3 15,6a cc 4,93 40'
Johan Untersteiner J 21/12-9 4/2140 6 14,9a cc 3,52 35'

Uppf: Blå Vision AB, Malmö
Äg: Peresam HB, Malmö
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

RADIO GAAGAA 2640:8 18,1M 12,5AK Total: 23 5-1-5 315.450
8 6,br.v.e Googoo Gaagaa - 22: 0 0-0-0 21: 8 0-0-3 50.550

Littlemscantbwrong e Yankee Glide Ulf Ohlsson Hd 6/9-9 2/1640 3 12,9a cC 6,12 35'
Ulf Ohlsson Ax 19/10-4 3/2640 8 17,1a cC 10,04 30'
Kevin Oscarsson Kr 5/11-7 2/2140 3 13,6a cC 13,00 25'
Mika Forss Å 18/11-9 6/2140 0 15,3a cC 13,19 40'
Elias Carlsson Å 25/11-1 9/2140 4 16,7a cC ejsp 30'

Uppf: Bergman Mats, Göteborg
Äg: Carlsson Erica, m fl
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Erica Carlsson)

ÅBY // 06

8 2640 M VOLTSTART

START 20.56

3-åriga och äldre 165.001 - 395.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040106 eller tidigare. 
2640 m. Voltstart. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V4-3 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ECCO ELHOLM* (DK) 2640:9 15,9M 14,1AK Total: 31 6-5-3 248.128
9 6,br.v.e Racer Bourbon - 22: 0 0-0-0 21: 14 2-3-2 15,9 106.907

Malou Elholm e Chipmate Klas Olsson J 10/8-1 6/2140 0 uag cc ejsp 30'
Jörgen Sjunnesson Ch 17/10-4 2000 2 16,1a – – 8,20 -
Jörgen Sjunnesson Ch 13/11-2 2000 3 15,6a – – 4,36 -
Jörgen Sjunnesson Hd 29/11-9 9/2160 2 15,9 cc 3,32 10'
Jörgen Sjunnesson J 21/12-6 2/3140 5 16,0 cc 44,31 35'

Uppf: Christensen Svend, Danmark
Äg: Rönne Morten, Danmark
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

* Stefan Persson (Alex Haagensen)

VASCO 2640:10 13,2K 13,1AM 14,5L Total: 14 3-1-1 233.000
10 5,mbr.v.e Bold Eagle - 22: 0 0-0-0 21: 9 1-1-1 13,2 134.500

Red Red Red e Offshore Dream Johan Untersteiner Å* 25/8-9 5/1640 d 11ag cC 5,11 110'
Johan Untersteiner J* 4/9-6 4/2640 7 15,0a cC 19,14 110'
Stefan Persson F* 18/9-6 8/1640 4 13,2 cC 41,11 110'
Johan Untersteiner S 26/9-7 11/2660 4 14,5 cC 28,32 100'
Peter Ingves Å 22/12-8 8/2140 0 15,5a cc 5,55 60'

Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB
Äg: Vasco Trotting HB, Göteborg
Svart, ; svart
Robert Bergh

RADO S.W. 2640:11 15,6M 15,7AM 16,1L Total: 39 1-4-5 225.500
11 6,mbr.v.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 16 0-1-1 15,6 63.500

Jaguila Southwind e Adams Hall Magnus R Johansson Hd 20/9-10 1/2640 4 16,3 cc 54,69 30'
Magnus R Johansson Hd 16/10-9 2/2160 7 15,6 cc 104,53 35'
Magnus R Johansson Hd 29/11-2 1/2660 6 16,7 cc 83,01 25'
Magnus R Johansson Hd 16/12-8 10/2140 5 17,0a cc 16,29 25'
Johan Untersteiner Hd 23/12-3 3/2660 d 9g cc 19,62 40'

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: Johansson Karl & Magnus R
Mörkblå, guld vinkel och ärmbindlar; mblå

Hd Magnus R Johansson

MR TJABBA TJENA 2640:12 14,4K 12,6AK Total: 78 1-6-10 324.400
12 9,br.v.e Up Front Larry - 22: 0 0-0-0 21: 14 0-0-1 14,4 27.300

Atas Ronja e Ata Star L. Roger Pettersson Mp 23/8-1 2/2160 0 15,5 Cc 91,81 25'
Roger Pettersson Mp 3/9-6 4/2140 3 16,3a cc 4,87 10'
Emil Engvall Ax 11/9-8 5/1640 5 15,4 cc 20,26 10'
Roger Pettersson Mp 20/9-7 7/1640 0 15,8 cc 13,42 10'
Roger Pettersson Mp 20/12-10 5/2160 6 16,6 cc 9,51 12'

Uppf: Carnemar Liselotte, Tranås
Äg: St Kungshult Häst HB(Petterson R),m fl
Svart, grön/vit/röda hängslen; svart

Mp Roger Pettersson
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HÖGSTENASTALLDRÄNG 1640:1 11,7AK 14,4L Total: 40 7-12-4 638.850
1 9,br.h.e Andover Andover - 22: 0 0-0-0 21: 5 1-1-0 13,4a 66.000

Högstena Ludmila e Lucky Winner Ulf Ohlsson F 18/1-8 5/2140 2 15,0a cc 2,81 35'
Thomas Uhrberg Å 18/2-8 6/1640n 4 14,8a cc 7,10 35'
Ulf Ohlsson Ö 30/3-2 2/2100 5 15,2ag cc 14,22 25'
Giuseppe Lubrano J 19/11-6 9/2140 0 14,4a cc 26,28 35'
Stefan Persson Hd 6/12-4 2/1640 1 13,4a cc 7,53 35'

Uppf: Arvidsson Per, Anna, Erika & Sebastian
Äg: Granath Ulrika, Göteborg
Svart, vita staplar; vit

Hd Ulf Ohlsson (Giuseppe Lubrano)

ECHELON 1640:2 11,3AK *14,7M Total: 44 9-10-5 839.650
2 7,br.v.e Brioni - 22: 0 0-0-0 21: 17 3-3-3 11,7a 259.800

Apecs e Muscles Yankee Victor Rosleff J 14/9-2 3/2140 2 11,9a CC 46,19 30'
Victor Rosleff Å 30/9-8 6/2140 0 13,4a CC 12,22 40'
Victor Rosleff Å 18/11-4 6/1640 1 12,4a CC 4,40 40'
Victor Rosleff Å* 1/12-9 3/1640n 7 15,4a cc 6,52 125'
Victor Rosleff Å 22/12-2 8/1640 6 13,4a cc 7,53 40'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Mika Forss (Jerry Riordan)

LOVE HÅLERYD 1640:3 11,6AK *15,0L Total: 48 10-3-7 699.400
3 7,fux.v.e Love You - 22: 0 0-0-0 21: 10 1-0-1 11,6a 97.100

Oh Gigi e Supergill Peter Untersteiner Ax* 13/3-10 7/2640 0 16,8ag CC 23,48 110'
Peter Untersteiner S* 27/3-10 2/2140 d uag CC 15,88 220'
Max Karlsson Vg 17/4-6 11/2140 5 14,7a cc 2,32 10'
Max Karlsson Ti 16/5-5 11/1609 0 15,0ag CC 6,26 10'
Peter Untersteiner Hd 21/6-7 14/2140 0 16,2ag CC 16,91 25'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Peter Untersteiner)

ROMERO 1640:4 11,7AK 15,6M Total: 38 9-8-2 699.900
4 7,svbr.v.e Korean - 22: 0 0-0-0 21: 15 3-2-1 11,7a 244.400

Railiana e Deliberate Speed Conrad Lugauer Å 25/8-6 2/1640 4 11,7a CC 10,03 60'
Conrad Lugauer J 24/9-8 10/1640 d 2ag CC 7,09 35'
Conrad Lugauer Å 9/10-12 6/1640 5 12,6a CC 15,65 40'
Marc Elias J 19/11-6 8/2140 2 13,8a CC 10,87 35'
Marc Elias J 15/12-3 7/2140 1 13,7a cc 7,79 30'

Uppf: Lugauer Paula
Äg: Lugauer Paula & Stall Kvarnby HB
Gul, svarta ärmrevär; sva

J Marc Elias (Conrad Lugauer)

ROOFPARTY 1640:5 12,3AM *14,1M 12,7AK Total: 52 13-2-5 707.000
5 8,br.v.e Love You - 22: 0 0-0-0 21: 15 1-1-1 12,7a 92.300

Order by Cash e Muscles Yankee Kevin Oscarsson Hd 16/8-4 7/2140 0 14,8a cc 23,21 25'
Jim Oscarsson Kr 26/8-6 8/1640 0 17,7a cc 24,99 60'
Jonathan Carre Å 1/9-10m 5/2160 0 16,1 cc 6,81 30'
Rikard N Skoglund Ö 14/12-9 2/2100 1 15,3a cc 1,83 35'
Per Lennartsson S 26/12-11 4/3180 0 16,9 cc 11,25 300'

Uppf: Balazsi Stefan, Varberg
Äg: Ecurie Etoile Sweden HB, Sundsvall
*Vit, blå stjärna, beige ärm; blå
Robert Bergh

UNIT BRODDE 1640:6 12,0AK 13,8K Total: 97 9-12-7 654.150
6 11,fux.v.e Revenue - 22: 0 0-0-0 21: 20 2-3-1 12,0a 192.000

Ullevi Guvijo e Giant Chill Conny Görtz Hd 16/10-8 9/2140 3 14,4a cc 5,55 10'
Peter Ingves Å 28/10-6 5/2160 1 14,3 cc 17,88 40'
Peter Ingves J 10/11-9 4/2160 0 14,4 cc 15,47 60'
Jörgen Sjunnesson Kr 3/12-9 2/2140 6 15,1a cc 9,19 30'
Peter Ingves Hd 16/12-4 2/2140 7 15,4a cc 17,96 25'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Jonsson Tuve, Hässleholm
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

J Kim Eriksson (Conny Görtz)

BASTIAN 1640:7 12,0AK *13,4M Total: 61 9-8-7 728.500
7 6,br.v.e Classic Photo - 22: 0 0-0-0 21: 21 1-2-1 12,0a 163.200

Crown Kim e Malabar Man Hanna Lähdekorpi Hd 16/10-9 1/2180 4 14,6 Cc 11,34 35'
Hanna Lähdekorpi J 2/11-8 1/2140 5 13,5 Cc 12,81 35'
André Eklundh Å 14/11-10 3/1640 4 12,0a Cc 27,23 35'
Hanna Lähdekorpi J 19/11-6 1/2140 4 13,9a Cc 15,30 35'
Hanna Lähdekorpi Hd 29/11-6 13/2140 7 14,2a Cc 14,38 25'

Uppf: Djuse Mattias, Ekolsund
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Hd André Eklundh (Hanna Lähdekorpi)

CROSSFIRE SIMONI 1640:8 11,6AK 13,4K Total: 51 4-10-5 686.700
8 8,mbr.v.e Revenue - 22: 0 0-0-0 21: 12 0-2-1 13,0a 61.600

Tag's Advocate e Tagliabue Bo Falsig Ax 29/6-6 1/1660 5 13,4 cc 5,36 10'
Bo Falsig Å 12/8-10 6/2160 0 14,8 cc 37,39 15'
Bo Falsig Å 24/10-6 6/2140 5 14,1a cc 18,62 10'
Anders Christiansson Å 6/11-7 6/2140 3 14,1a cc 18,35 10'
Bo Falsig Å 22/12-2 6/1640 5 13,2a cc 75,51 40'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Travtränare Bo Falsig AB, m fl
Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart
Bo Falsig

ÅBY // 06

9 1640 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga och äldre 395.001 - 870.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040106 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V4-4 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

LOOK HÅLERYD 1640:9 *11,1AK 14,2M Total: 35 7-4-4 758.000
9 7,br.v.e Explosive Matter - 22: 0 0-0-0 21: 9 1-1-1 12,0a 117.500

Looking Flashy e Pine Chip Stefan Persson J* 4/9-5 5/2140 0 14,2g CC 37,54 110'
Johan Untersteiner E 7/11-5 3/2640 2 14,5a CC 8,78 40'
Stefan Persson Mp 22/11-9 1/2140 3 13,8a CC 5,34 35'
Johan Untersteiner Å* 11/12-5 9/2140 4 14,7 cc 52,39 110'
Johan Untersteiner Hd 23/12-11 12/2640 8 16,4a cc 23,51 100'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

ORKAN VON HAITHABU* (DE) 1640:10 *12,0AK 14,0M Total: 47 5-4-9 676.571
10 6,br.h.e Rise and Shine - 22: 0 0-0-0 21: 12 4-1-2 12,0a 180.661

Helena von Haitabu e Here Comes Joey Robbin Bot Ge 21/7-2 2000 6 15,4a – – 2,60 -
Michael Nimczyk Hb 3/10-7 2200 3 13,8a – – 24,60 -
Robbin Bot Bn 23/10-11 1900 d 0ag – – 34,40 -
Michael Nimczyk Bn 7/11-7 1900 7 15,4a – – 4,70 -
Michael Nimczyk Å 22/12-2 11/1640 1 12,0a cc 20,52 40'

Uppf: Brodersen Bernd, Tyskland
Äg: Walter Kerstin, Tyskland
Vit, orange axelp. och stjärnor; orange

* Michael Nimczyk (Wolfgang Nimczyk)
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KUSKSTATISTIK Dagens kuskar per torsdag 30 december | * Anger att körsven har licens utomlands

	 Kör i lopp	 Bana	 2022	 %	 tkr	 2021	 %
Adolfsson, Sofia	 7	 Ö	 0	 0-0-0	 0	 0	 169	 24-23-12	 14
Aho, Iina	 7	 AX	 0	 0-0-0	 0	 0	 197	 26-29-25	 13
Bengtsson, Tova	 4,7	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 88	 14-17-11	 16
Berg, Fredrik	 2,5,10	 AX	 0	 0-0-0	 0	 0	 139	 3-12-10	 2
Bergh, Robert	 2,8,9	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 574	 124-86-73	 22
Bergquist, Anna-Karin	 3,5	 J	 0	 0-0-0	 0	 0	 26	 1-0-3	 4
Boel, Sören	 5,10	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 89	 9-9-9	 10
Brekke, Anders K	 4	 AX	 0	 0-0-0	 0	 0	 0	 0-0-0	 0
Carre, Jonathan	 7	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 182	 49-26-19	 27
Christiansson, Anders	 2,3,6,10	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 90	 6-7-6	 7
Claesson, Fredrik	 3,4,10	 AX	 0	 0-0-0	 0	 0	 150	 14-14-8	 9
Cracchiolo, Christian	 3,8	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 182	 17-19-14	 9
Dyhrberg, Svend	 3,4	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 139	 8-12-17	 6
Ekholm, Anna	 7	 AX	 0	 0-0-0	 0	 0	 22	 0-0-3	 0
Eklundh, André	 1,2,4,5,6,8,9,10	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 603	 89-77-54	 15
Elias, Marc	 1,6,9	 J	 0	 0-0-0	 0	 0	 242	 25-27-25	 10
Engvall, Emil	 3	 AX	 0	 0-0-0	 0	 0	 41	 3-4-4	 7
Eriksson, Kim	 4,9	 MP	 0	 0-0-0	 0	 0	 599	 47-62-65	 8
Erixon, Anna	 7	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 97	 4-9-15	 4
Falsig, Bo	 9	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 61	 3-7-6	 5
Forss, Mika	 1,2,9,10	 S	 0	 0-0-0	 0	 0	 994	 104-106-91	 10
Henriksson, Jan	 1,3,6,8,10	 AX	 0	 0-0-0	 0	 0	 211	 6-11-12	 3
Jakobsson, Julia	 7	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 12	 1-1-1	 8
Jensen, John Ö	 1,6	 ÅM	 0	 0-0-0	 0	 0	 31	 1-3-3	 3
Johansson, Magnus R	 8	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 14	 0-0-1	 0
Kullberg, Malin	 7	 *
Larsen, Henriette	 4,7,8	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 190	 7-12-23	 4
Laursen, Jens	 3,10	 AX	 0	 0-0-0	 0	 0	 88	 1-1-8	 1
Linderoth, Mikael Å	 2	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 86	 1-5-8	 1
Lindgren, Lise Lotte	 8	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 35	 0-0-3	 0
Lähdekorpi, Lina	 7	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 6	 0-0-2	 0
Mifsud, Tyler	 4	 J	 0	 0-0-0	 0	 0	 191	 25-16-18	 13
Niklasson, Markus	 1	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 301	 23-16-30	 8
Nimczyk, Michael	 5,9	 *
Ohlsson, Ulf	 2,3,4,5,6,8,9	 S	 0	 0-0-0	 0	 0	 2194	 327-273-231	 15
Persson, Stefan	 1,2,3,4,5,6,8,9,10	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 1385	 162-147-146	 12
Petersson, Rune	 5	 VG	 0	 0-0-0	 0	 0	 35	 1-4-5	 3
Pettersson, Roger	 2,6,8	 MP	 0	 0-0-0	 0	 0	 58	 2-2-8	 3
Stenson, Unni	 3,4	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 3	 0-0-0	 0
Stolt, Karl	 1,2	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 44	 1-1-2	 2
Strandberg, Joanna	 7	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 20	 0-2-2	 0
Svanstedt, Anders	 8	 AX	 0	 0-0-0	 0	 0	 154	 17-14-14	 11
Söderström, Carlos	 6	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 54	 3-4-7	 6
Törnqvist, Maria	 1	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 16	 2-4-0	 13
Untersteiner, Johan	 1,3,4,5,6,8,9,10	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 910	 172-117-95	 19
Wallgren, Yngve	 5	 HD	 0	 0-0-0	 0	 0	 26	 1-0-3	 4
Westrum, Stig-Christer	 10	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 35	 0-0-1	 0
Zadel, Peter	 2,4,5	 Å	 0	 0-0-0	 0	 0	 147	 14-17-12	 10
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GRAPPA SALUTE 2140:1 15,5AK 17,9M 16,8AM Total: 11 1-0-0 41.082
1 6,br.v.e Lavec Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 4 0-0-0 15,5a 8.000

Oops What a Face e Viking Kronos Tova Bengtsson J 2/10-km 1/2140 k 19,5 – – gdk -
Gustav Johansson J 20/10-3 2/2140 d ug cc 35,07 30'
Tova Bengtsson Hd 8/11-5m 1/2140 0 ug cc 6,23 25'
Jan Henriksson Ax 27/11-3 4/1640 7 15,5a cc 28,41 25'
Jan Henriksson Mp 20/12-7 5/2140 6 16,8a cc 106,75 30'

Uppf: Stall Grappa AB, Bunkeflostrand
Äg: Bengtsson Ingrid, Eldsberga
Svart, blå prickar, ärmrev; svart

Hd Jan Henriksson (Ingrid Bengtsson)

MALTE LADAY 2140:2 16,0AM 16,9K Total: 20 0-2-3 71.500
2 6,svbr.v.e Text Me - 22: 0 0-0-0 21: 13 0-1-2 16,0a 46.000

Mere of Matchtown e Self Confident Elisa Svensson Ax 11/9-4 5/2140 6 17,8a cc 24,00 10'
Fredrik Berg Ax 23/9-3 4/2160 5 17,9 cc 217,02 25'
Fredrik Berg Ax 19/10-10 1/1640 3 16,9 cc 41,98 15'
Fredrik Berg Ax 2/11-8 3/1640n 0 18,2g cc 16,65 15'
Malte Handfast Ax 16/11-1 6/2640 8 18,9ag CC ejsp 25'

Uppf: Olsson Annelie & Fredriksson Roland
Äg: Nilsson Göran & Emma
Svart, vit/orange hängslen; svart

Ax Fredrik Berg

WAITINGASHELL 2140:3 15,3AM 16,9M Total: 13 1-1-0 70.700
3 6,fux.v.e Caballion - 22: 0 0-0-0 21: 13 1-1-0 15,3a 70.700

As a Belle e Tap In Fredrik Claesson Å 12/8-7 5/2160 6 16,9 cc 89,87 30'
Fredrik Claesson Å 1/9-2 3/2140 6 16,5a cc 105,49 30'
Fredrik Claesson Ax 11/9-4 9/2140 5 17,5a cc 8,29 10'
Gustav Johansson Hd 29/11-1 5/2160 2 17,2 cc ejsp 25'
Dwight Pieters Ax 21/12-2 12/1640 8 16,1a cc 16,30 25'

Uppf: Strandäng Camilla, Vedum
Äg: Eriksson Linda M, Mölndal
Svart, mörkblått lodrätt fält; svart
Fredrik Claesson (Linda M Eriksson)

NIPPON 2140:4 16,2AM 16,7M Total: 10 1-0-0 36.600
4 5,mbr.v.e Weingartner - 22: 0 0-0-0 21: 6 1-0-0 17,6a 16.000

Madonna Töll e San Pellegrino Nina Corneliusson Vg 19/6-km 3/2140 k 22,7 – – gdk -
Peter Ingves Vg 12/7-5 5/2160 0 19,7g cc 42,49 20'
Peter Strömberg År 13/8-4 12/2140 4 18,3a cc 3,68 10'
Nina Corneliusson Hd 8/11-5m 3/2140 d ug cC 42,20 25'
Malin Asklund Ax 16/11-3 1/2140 7 18,9g cc 29,01 15'

Uppf: Andersson Sven-Eric, Kållered
Äg: Andersson Sven-Eric & Vackenholt R
Mörkblå, grå sidor och mblå/grå ärm; mbl
Anders Christiansson (Nina Corneliusson)

BACHELOR GIRL 2140:5 15,7AK 16,4M 16,3AM Total: 13 0-0-2 48.500
5 6,br.s.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 6 0-0-0 15,7a 6.100

Jeune Fille e Express Ride Max Karlsson Ax 29/6-5 7/2140 5 16,8a Cc 8,72 10'
Peter Ingves Ti 6/7-2 7/1609 0 15,7ag CC 36,11 20'
Anton Knutsson Kr 22/7-5 12/2140 0 17,6a Cc 114,76 20'
Dante Kolgjini Hd 29/11-1 3/2160 0 ug Cc ejsp 25'
Magnus A Djuse Ax 7/12-5 1/2140 7 17,4a cc 21,23 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Karlsson Madelene, Berny & Gun
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Madelene Karlsson)

HILLS HURRICANE 2140:6 15,6AK 15,2M 16,2AM Total: 19 0-1-1 72.400
6 6,fux.s.e Hard Livin - 22: 0 0-0-0 21: 12 0-1-1 15,6a 51.200

Lisa Will e Triton Sund Dwight Pieters Å 3/6-10 3/2140 4 16,6a CC 30,05 30'
Charlie Hillbom Vg 19/6-2 1/2140 0 18,1a CC 30,69 10'
Sören Boel Å 11/11-2 2/2160 3 15,2 CC 33,72 30'
Simon Mitman Hd 29/11-3 10/2140 0 16,9a CC 3,80 25'
Sören Boel Hd 23/12-5 2/1640 5 15,6a cc 72,11 30'

Uppf: Jansson Ingela, Klintehamn
Äg: Rosén Patricia & Back Oscar
Grön, röda sömmar; grön

Hd Sören Boel (Patricia Rosén)

MESSI L.B. 2140:7 15,7AM 15,9M Total: 20 0-0-0 57.700
7 6,mbr.v.e Farifant - 22: 0 0-0-0 21: 18 0-0-0 15,7a 55.200

Bettan Cor e Armbro Trick Saga Laursen F 18/10-9 4/2140 7 17,3a cc 31,39 10'
Saga Laursen Ax 2/11-2 2/2140n 8 17,1a cc 92,92 25'
Saga Laursen F 15/11-10 12/2140 5 17,8a cc 23,14 10'
Saga Laursen F 4/12-2 8/2140 8 17,9a cc 24,59 10'
Niclas Stenquist Ö 14/12-7 1/2160 8 17,6 cc 104,33 25'

Uppf: Björnholmen Linda & Ekberg Thomas
Äg: Fagerberg Lisa, Väring
Svart, vita staplar och axelparti; svart

Ax Jens Laursen (Lisa Fagerberg)

GRACILE 2140:8 17,6AK 16,7M 18,2AM Total: 11 1-0-0 45.000
8 6,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 22: 0 0-0-0 21: 3 0-0-0 18,7a 3.000

Hot Peppers e Muscles Yankee Petter Karlsson L 7/20-5 3/2140 0 19,5 cc 87,28 20'
Carl-Erik Lindblom Mp 8/20-8 2/2160 0 21,5 cc 6,01 10'
Andreas Andersson Ax 29/6-5 6/2140 0 18,7a cc 21,10 10'
Magnus Jakobsson År 20/8-6 4/2140 7 16,7 cc 86,48 25'
Sebastian Hedblom Ax 11/9-2 8/2140 0 22,3a cc 19,09 10'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh (Lars Bratell)

P22-loppÅBY // 06

10 2140 M AUTOSTART

START 21.33

3-åriga och äldre högst 75.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040106 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. Pris: 15.000-7.500-5.500-4.500-3.800-3.000-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BOSCO HOLZ (IT) 2140:9 16,1AM 15,7M Total: 11 1-0-1 58.500
9 5,br.v.e Leben R.L. - 22: 0 0-0-0 21: 11 1-0-1 16,1a 58.500

Veuve du Kras e Park Avenue Joe Carl Johan Jepson Å 1/9-2 11/2140 4 16,1a cc 8,85 30'
Gustav Johansson Vg 19/9-8 4/2160 d 2g cc 2,10 20'
Johnny Takter J 20/10-2 9/2140 6 16,2a cc 21,57 40'
Ken Ecce Kr 29/10-5 6/2140 d 3ag cc 4,19 25'
Johnny Takter J 10/11-3 2/2140 0 uag CC 6,85 30'

Uppf: Al. Holz S.R.L.inLiquidazione, Italien
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Hd Mika Forss (Magnus Dahlén)

SIMONE VOX 2140:10 15,7AK 17,9M 17,2AM Total: 24 0-0-1 62.000
10 5,br.s.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 18 0-0-0 15,7a 35.500

Monique Vox e Dexter Frontline Stig-Christer Westrum Åm 10/10-5 8/1680 7 15,7ag cc 165,96 20'
Magnus Jakobsson Ax 19/10-6 4/2140 6 18,3ag cc 98,82 50'
Stig-Christer Westrum Ax 26/10-4 10/2140 0 uag cc 322,00 10'
Stig-Christer Westrum F 4/12-7 4/2140 6 17,9a cc 101,62 10'
Stig-Christer Westrum Ö 14/12-6 1/1609 5 16,8a cc 58,34 25'

Uppf: Jakobsson Kenneth & Gun
Äg: Westrum Stig-Christer, Uddevalla
Blå, gul midja och stjärnor; blå
Stig-Christer Westrum

ILIBILI 2140:11 16,0AM 15,7M Total: 11 0-0-1 69.000
11 4,br.s.e Charly du Noyer - 22: 0 0-0-0 21: 11 0-0-1 16,0a 69.000

Chikano e Alf Palema Peter Ingves J 20/7-7 7/2140 8 24,1g cC 13,64 50'
Tyler Mifsud Hd 7/8-3 2/2140 6 16,0a cC 62,71 40'
Stefan Persson Kr 17/9-4 1/2160 7 17,2 cC 77,46 40'
Tyler Mifsud J 15/12-2 11/2140 8 16,1a cc 164,44 50'
Tyler Mifsud Å 22/12-10 3/2160 d kubug cc 30,11 50'

Uppf: Lejon Johan, Veberöd
Äg: Lejon Johan, Veberöd
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

J Johan Untersteiner (Johan Lejon)
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Chansvärdering: 10-9-8 Out: 11

Anmälan sker till Cecilia Olsson:  
cecilia.olsson@aby.travsport.se eller 031-706 66 06 

Som hästtransportör måste du kunna visa upp  
kompetensbevis på att du har rätt utbildning för att 

transportera hästar. Det får du efter denna kurs!

KOMPETENSBEVIS 
DJURTRANSPORTER - HÄST
ONSDAG 2 FEBRUARI KL.09.00-16.00

MÅLGRUPP 
Förare och skötare som genomför eller deltar vid  
transporter av hästar inkl lastning och lossning.

INNEHÅLL OCH MÅL
Regelverk. Fordon och transport.  

Djurslag och beteende. Säkerhet och smittskydd. 

Begränsat antal platser.

1 550 kr inkl. lunch. Ledare Arne Mustonen.

EXTRA BILPROVSTART EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERINGENEFTER DEFILERINGEN



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Linda Friberg

Entreprenad  Grönyta Lantbruk

www.gunnarsmaskiner.se
Kungälv – Åsarp – Vara – Skövde – Borås – Töreboda – Lidköping 


